
Příloha č. 1

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 000 66 001

Obec Stříbrná Skalice

Sázavská 3, 281 67 Stříbrná Skalice
IČ: 002 35 750

Zhotovitel: Společnost Stříbrná Skalice, B E S  - MTS Infra

Sukova 625, 256 01 Benešov

IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 -152 610,72 1 310 962,99 1 158 352,27

0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

202/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 -152 610,72 1 310 962,99 1 158 352,27

část ZBV č.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 52 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

podpis

Stavební dozor:  Mgr. Tomáš Koranda

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 

v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a

Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Technická asistence datum

Číslo paré:

Zhotovitel (jednatel) Petr Váňa

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS

Zástupce Objednatele:                                Jan Zákostelský

-152 610,72 1 310 962,99 1 158 352,27 1 463 573,71

Projektant (autorský dozor):                     Ing. Tomáš Kaplan

Zhotovitel (stavbyvedoucí): B E S s.r.o. Milan Sochůrek

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od

29.5.2017) upřesňujícíprovádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3 jako změna nepředvídatelná. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nezbytnou

u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže (narušení

postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů, nebo rozdělení odpovědnosti za vady) nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných

stavebních prací nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna založení a převedení vody

Změna vznikla na základě zvýšeného množství protékající vody v období začátku stavby. Zvýšené množství vody by nedokázalo plynule odtékat a docházelo k zaplavování

sousedních pozemků. Další změnou bylo zvýšené množství štětových stěn ve vazbě na nestabilní pažený svah v kombinaci s novou zástavbou poblíž mostu. Ve vazbě na

aktuální zhoršené geotechnické podmínky a navazující práce (přechodová oblast mostu) bylo nezbytné štětovnice vytáhnout. S velkým množstvím vody byla spojena i změna v

založení mostu. Vlivem nevhodného stávajícího podloží a neunosné základové spáry vznikly dodatečné práce spočívající v rozšíření zemních prací a zlepšení únosnosti

podloží. Oproti PDPS, byl ve vazbě na aktuálně zastiženou vysokou hladinu podzemní vody, materiál nahrazen za štěrkodrť.

Zástupcem autorského dozoru bylo navrženo zlepšení podloží tak, že do základové spáry se zatlačí 60cm jako podklad z lomového kamene. Na tuto vrstvu bude podkladní

vrtsva tl. 90cm z kameniva drceného. Pro zlepšení únosnosti bylo i navýšeno množství základového betonu. Kvůli vyšší hladině spodní vody byl změněn materiál na obsyp

mostních základů a byla použita štěrkodrť. Zmíněné Stanovisko autorského dozoru je přílohou č. 14 tohoto ZBV. 

Aby se zajistilo, že bude zabráněno zaplavování pozemků, bylo zástupci objednatele a zhotovitele domluveno navýšení kapacity potrubí k převedení vody z DN 600 na DN

1000. Souhlas s navrženým řešením je přílohou č. 13. 

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky, respektive

pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a

časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3430/00066001/2020 a zhotovitel č: S 131/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 8.12.2020 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Stříbrná Skalice, B E S - MTS Infra, Sukova 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel: Obec Stříbrná Skalice, Sázavská 3, 281 67 Stříbrná Skalice

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

1.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
202/1

Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:     202/1

Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

6 883 714,13

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po všech 

předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 

předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 6 883 714,13 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 

záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných Změn 

kladných na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 

na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -152 610,72 1 310 962,99 1 310 962,99 19,04%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS po této 

Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 

Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -152 610,72 8 042 066,40 1 158 352,27 16,83%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Milan Sochůrek

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Tomáš Kaplan

Stavební dozor: souhlasím  Mgr. Tomáš Koranda

Zástupce Objednatele: souhlasím Jan Zákostelský

Supervize (RDK) souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných 

na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

45 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 498,800 625,136 126,336 104,000 51 875,20 0,00 13 138,94 65 014,14 13 138,94 25,33%
37 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 26,000 0,000 -26,000 1025,600 26 665,60 -26 665,60 0,00 0,00 -26 665,60 -100,00%
7 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 323,600 0,000 -323,600 389,200 125 945,12 -125 945,12 0,00 0,00 -125 945,12 -100,00%
55 23117A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ PROVIZORNÍ (PLOCHA) M2 213,000 267,000 54,000 6652,000 1 416 876,00 0,00 359 208,00 1 776 084,00 359 208,00 25,35%

56 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 25,856 80,000 54,144 1151,600 29 775,77 0,00 62 352,23 92 128,00 62 352,23 209,41%

Položky z jiných objektů

110 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,000 90,240 90,240 11,600 0,00 0,00 1 046,78 1 046,78 1 046,78 100,00%

Nové položky

111 11527.N PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN NAD 1600MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M M 0,000 36,000 36,000 2620,000 0,00 0,00 94 320,00 94 320,00 94 320,00 100,00%

112 124838.N VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 126,340 126,340 767,000 0,00 0,00 96 902,78 96 902,78 96 902,78 100,00%

113 17481.N ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 323,600 323,600 585,000 0,00 0,00 189 306,00 189 306,00 189 306,00 100,00%

114 23717A.N VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 0,000 267,000 267,000 865,000 0,00 0,00 230 955,00 230 955,00 230 955,00 100,00%

115 27232A.N ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25 M3 0,000 13,540 13,540 3850,000 0,00 0,00 52 129,00 52 129,00 52 129,00 100,00%

116 421366.N VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ T 0,000 0,881 0,881 25700,000 0,00 0,00 22 641,70 22 641,70 22 641,70 100,00%
117 452211.N PODKLAD KONSTR Z LOM KAMENE NA SUCHO M3 0,000 54,144 54,144 3490,000 0,00 0,00 188 962,56 188 962,56 188 962,56 100,00%

Celkem -  152 610,72  1 310 962,99  1 158 352,27

Za Zhotovitele:    Milan Sochůrek (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Změně

Za Objednatele:    

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.3

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO 202
Číslo a název rozpočtu: 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 Skupina Změn: 3

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  72 999 240,68 6=32+36 1 158 352,27 9=(32A/1)*100 2,00%  12=(37/1)*100 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 74 157 592,95 7=(6/1)*100 1,59% 10=(36A/1)*100 0,00%  13=37 0,00 Kč

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. 

DPH 
89 730 687,47 8=1*0,3 21 899 772,20 10A=32A+36A 1 463 573,71 14=10949886-37 10 949 886,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,59% 11=1*0,5 36 499 620,34

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 

záporné dle § 16, odst. (5), písm. b)
0,21%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné (zadávat 

se znaménkem mínus)
Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a Změn 

kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 10 949 886 Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce -  152 610,72  1 310 962,99  1 158 352,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  152 610,72  1 310 962,99 1,80% 1 158 352,27  1 463 573,71    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

202 1
Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 / Změna založení a 

převedení vody
-  152 610,72  1 310 962,99  1 158 352,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  152 610,72  1 310 962,99 1,80% 1 158 352,27 1 463 573,71    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Vyhrazená změna (Doměrky)

- 5 -

Záměna položek (Započítávání)

- 2 - - 3 -

Nepředvídanost

- 4 -

Nezbytnost

Suma absolutních hodnot Změn kladných a 

Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Změny de minimis  

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 -

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 50 % Skupina 4 Sledování limitu (10 949 886 Kč)

Sledování limitu (15%)

Stránka 5 z 25



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

Soupis prací SO po změnách 6

Zápisy SD 10

Geodetický protokol 5

Geodetický protokol 2 5

Ohlášení ZBV - SO 201 a 202 4

Ohlášení ZBV - zásyp mostních základů 2

Ohlášení ZBV_DMT štětovnice+ zatrubnění 2

Stanovisko AD 2

Souhlas KSÚS 2

Zápis z KD 14

Počet listů celkem 52

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008

202/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce   573 385,00    0,00   13 138,94   586 523,94   13 138,94    0,25

45 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 498,800 625,136 126,336 104,000 51 875,20 0,00 13 138,94 65 014,14 13 138,94 25,33%

přebytečná zemina

ZBV č. 1 

126,336m3

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.

46 014101 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 28,800 28,800 0,000 150,000 4 320,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00%

nánosy

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.

47 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 129,700 129,700 0,000 289,000 37 483,30 0,00 0,00 37 483,30 0,00 0,00%

betonový odpad

39,4+90,3=129,700 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.

48 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 13,582 13,582 0,000 523,450 7 109,50 0,00 0,00 7 109,50 0,00 0,00%

asfaltový odpad

11,74+61,4*0,03=13,582 [A] asf.kryt + izolace

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.

38 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY KUS 1,000 1,000 0,000 442685,000 442 685,00 0,00 0,00 442 685,00 0,00 0,00%

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ S ODSTRANĚNÍM, ÚDRŽBA PO DOBU STAVBY  

3 hlavní ocelové nosníky HEA 280, dřevěná mostovka, opěry ze ŽB 

panelů, dl. 15,6m  +    +  přístupové cesty z hutněné stěrkodrti tl. 200 mm 

vč. zemních prací (drobné zářezy, násypy), dl. 30,0m

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 

zařízeními

1 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 1,000 0,000 14956,000 14 956,00 0,00 0,00 14 956,00 0,00 0,00%

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 1,000 0,000 14956,000 14 956,00 0,00 0,00 14 956,00 0,00 0,00%

1. Hlavní mostní prohlídka

položka zahrnuje :  

- úkony dle ČSN 73 6221  

- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou 

osobou  

- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

1 Zemní práce   369 020,99 -  152 610,72    0,00   216 410,27 -  152 610,72 -   2,00

41 11313 MĚŘ
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM
M3 11,738 11,738 0,000 427,350 5 016,23 0,00 0,00 5 016,23 0,00 0,00%

10,05*5,84*0,2=11,738 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – 

tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 1 500,000 1500,000 0,000 40,430 60 645,00 0,00 0,00 60 645,00 0,00 0,00%

za účelem zhotovení základů, dlažby z lomového kamene a dále dle 

potřeby

Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní 

čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také 

následná demontáž a likvidace těchto zařízení

37 11525 MĚŘ PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 26,000 0,000 -26,000 1025,600 26 665,60 -26 665,60 0,00 0,00 -26 665,60 -100,00%

plastová trouba DN 600 včetně přesunu

2*13=26,000 [A]

Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a 

odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem 

potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

44 12110 MĚŘ SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 43,800 43,800 0,000 38,200 1 673,16 0,00 0,00 1 673,16 0,00 0,00%

(127+118+23+24)*0,15=43,800 [A]

položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její 

vodorovnou dopravu  

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

50 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 43,800 43,800 0,000 69,300 3 035,34 0,00 0,00 3 035,34 0,00 0,00%

naložení ornice na mezideponii



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

položka zahrnuje:  

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 

výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 

vč. jejich dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, 

zakrytí a pod.)  

položka nezahrnuje:  

- práce spojené s otvírkou zemníku

4 12960 MĚŘ ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 28,800 28,800 0,000 1617,000 46 569,60 0,00 0,00 46 569,60 0,00 0,00%

vyčištění dna vodoteče, napojení na upravené koryto

96*0,3=28,800 [A]

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 

výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

5 13173 MĚŘ HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 498,800 498,800 0,000 155,900 77 762,92 0,00 0,00 77 762,92 0,00 0,00%

2*(24,4*7+2*13,1*3)=498,800 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

položka zahrnuje:  

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 

výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 

vč. jejich dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 

podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, 

zakrytí a pod.)  

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 

skládku, vykazují se v položce č.0141**

49 17120 MĚŘ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 43,800 43,800 0,000 13,900 608,82 0,00 0,00 608,82 0,00 0,00%

292*0,15=43,800 [A]

položka zahrnuje:  

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru  

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 

dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů  

- svahování, uzavírání povrchů svahů  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

7 17180 MĚŘ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 323,600 0,000 -323,600 389,200 125 945,12 -125 945,12 0,00 0,00 -125 945,12 -100,00%

hutněný zásyp

ZBV č1 - změna materiálu

2*(14,4+0,6)*8,6+2*8,2*4=323,600 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

položka zahrnuje:  

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně 

aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 

dokumentace  

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  

- hutnění i různé míry hutnění   

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 

dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  

- zřízení lavic na svazích  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

8 17780 MĚŘ ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 8,000 8,000 0,000 462,000 3 696,00 0,00 0,00 3 696,00 0,00 0,00%

zajištění stavební jámy na začátku a konci zatrubnění hrázku z pytlů 

vyplněných pískem

položka zahrnuje:  

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy 

materiálu dle zadávací dokumentace  

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  

- hutnění i různé míry hutnění   

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 

dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  

- zřízení lavic na svazích  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

57 18130 MĚŘ ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 292,000 292,000 0,000 5,800 1 693,60 0,00 0,00 1 693,60 0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

9 18223 MĚŘ ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 292,000 292,000 0,000 34,700 10 132,40 0,00 0,00 10 132,40 0,00 0,00%

179+80+16+17=292,000 [A]
položka zahrnuje:  

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m  

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5
10 18242 MĚŘ ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 292,000 292,000 0,000 19,100 5 577,20 0,00 0,00 5 577,20 0,00 0,00%

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, 

první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

2 Základy  1 877 020,18    0,00   359 208,00  2 236 228,18   359 208,00    0,25

55 23117A MĚŘ
ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ PROVIZORNÍ 

(PLOCHA)
M2 213,000 267,000 54,000 6652,000 1 416 876,00 0,00 359 208,00 1 776 084,00 359 208,00 25,35%

hmotnost cca 19 t

ZBV č.1 navýšení plochy o 54m2

- zřízení stěny  

- dodání štětovnic v požadované kvalitě, případně jejich ošetřování, 

řezání, nastavování a další úpravy  

- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce  

- nastražení a zaberanění štětovnic do jakékoliv třídy horniny  

- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a 

dalších mechanismů  

- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení 

a dalších mechanismů  

- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.  

- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi  

- těsnění stěny, je-li nutné  

- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření  

- vodící piloty nebo stabilizační hrázky  

- zhotovení koutových štětovnic  

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,  

- dodání spojovacího materiálu,  

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných 

úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,  

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  

dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,  

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,  

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod 

izolaci,  

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,  

- všechny druhy ocelového kotvení,  

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

12 272325 MĚŘ ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 50,412 50,412 0,000 5919,000 298 388,63 0,00 0,00 298 388,63 0,00 0,00%

římsy na mostě

2*2,41*8,6+2*0,64*7=50,412 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  

uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
13 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 4,807 4,807 0,000 33650,000 161 755,55 0,00 0,00 161 755,55 0,00 0,00%

41,46*0,09+8,96*0,12=4,807 [A]

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením  
3 Svislé konstrukce  1 942 912,81    0,00    0,00  1 942 912,81    0,00    0,00

14 317325 MĚŘ ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 20,102 20,102 0,000 17275,000 347 262,05 0,00 0,00 347 262,05 0,00 0,00%

C 30/37 XD3 římsy na mostech a křídlech

0,25*6,25+0,47*(4,2+4,25)+0,76*6,25+1,19*8,25=20,102 [A]

položka zahrnuje:  

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  

uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,  

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,  

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků,  

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 

čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 

otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto 

konstrukcí a lešení,  

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 

drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,  

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,  

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde 

přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  

15 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 3,602 3,602 0,000 33650,000 121 207,30 0,00 0,00 121 207,30 0,00 0,00%

20,01*0,18=3,602 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

položka zahrnuje:   

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, 

ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,  

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,  

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,  

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,  

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,  

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, 

závěsných ok a doplňkových konstrukcí,  

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,  

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti 

vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro 

měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 

74)  

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,  

- separaci výztuže,  

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,  

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

16 333325 MĚŘ
MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 

(B37)
M3 97,132 97,132 0,000 10805,000 1 049 511,26 0,00 0,00 1 049 511,26 0,00 0,00%

dřík opěr včetně křídel

2*3,05*8,6+2*13,96*(0,55+1,05)=97,132 [A]

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  

uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,  

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,  

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků,  

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 

čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 

otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto 

konstrukcí a lešení,  

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 

drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,  

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,  

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde 

přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 

17 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 12,628 12,628 0,000 33650,000 424 932,20 0,00 0,00 424 932,20 0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

97,14*0,13=12,628 [A]

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením  

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, 

ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,  

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,  

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,  

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,  

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,  

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, 

závěsných ok a doplňkových konstrukcí,  

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,  

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti 

vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro 

měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 

74),  

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,  

- separaci výztuže,  

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,  

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

4 Vodorovné konstrukce  1 005 948,23    0,00   62 352,23  1 068 300,46   62 352,23    2,09

18 421325 MĚŘ
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU 

C30/37
M3 24,398 24,398 0,000 23638,000 576 719,92 0,00 0,00 576 719,92 0,00 0,00%

monolitická želbet. deska

3,91*6,24=24,398 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  

uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,  

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,  

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků,  

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 

čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 

otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto 

konstrukcí a lešení,  

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 

drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,  

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,  

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde 

přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 

19 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 4,880 4,880 0,000 33650,000 164 212,00 0,00 0,00 164 212,00 0,00 0,00%

24,4*0,2=4,880 [A]

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením  

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, 

ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,  

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,  

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,  

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,  

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,  

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, 

závěsných ok a doplňkových konstrukcí,  

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,  

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti 

vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro 

měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 

74.  

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,  

- separaci výztuže,  

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,  

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

20 451312 MĚŘ PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 15,708 15,708 0,000 3921,600 61 600,49 0,00 0,00 61 600,49 0,00 0,00%

pro základy opěr a přechod. deskami

2*0,53*9,8+2*0,38*7=15,708 [A]

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  

uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,  

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,  

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků,  

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 

čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 

otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto 

konstrukcí a lešení,  

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 

drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,  

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,  

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde 

přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 

51 451324 MĚŘ PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (B30) M3 8,924 8,924 0,000 4084,400 36 449,19 0,00 0,00 36 449,19 0,00 0,00%

nXF3

0,603*14,8=8,924 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  

uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,  

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,  

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků,  

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 

čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 

otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto 

konstrukcí a lešení,  

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 

drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,  

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,  

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde 

přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 

56 45152 MĚŘ PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 25,856 80,000 54,144 1151,600 29 775,77 0,00 62 352,23 92 128,00 62 352,23 209,41%

zatlačení hrubého štěrku pod základovou spáru v tl. 0,3 m

ZBV č. 1

podkladní vrstva tl. 60cm

(9,6*4,7*2*0,3)*2=54,144 [A]

25,856+54,144=80,000M3 

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení  

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný 

materiál

11 45157 MĚŘ PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 9,212 9,212 0,000 1271,200 11 710,29 0,00 0,00 11 710,29 0,00 0,00%

hutněný štěrkopísek

2*0,47*9,8=9,212 [A]

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení  

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný 

materiál

22 46251 MĚŘ ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3,232 3,232 0,000 2467,700 7 975,61 0,00 0,00 7 975,61 0,00 0,00%

frakce cca 150 mm

1,01*(2*1,1+1)=3,232 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

položka zahrnuje:  

- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný 

materiál

54 465512 MĚŘ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 17,218 17,218 0,000 5486,300 94 463,11 0,00 0,00 94 463,11 0,00 0,00%

84,37*0,2+2*0,1*0,2*8,6=17,218 [A]

položka zahrnuje:  

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  

- zřízení spojovací vrstvy  

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané 

tloušťky  

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 

45

23 467385 MĚŘ
STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 (B37) VČET 

VÝZT
M3 2,363 2,363 0,000 9751,100 23 041,85 0,00 0,00 23 041,85 0,00 0,00%

vtokový práh

0,39*(2,68+2,38+1)=2,363 [A]

položka zahrnuje:  

- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)  

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  

uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,  

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,  

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků,  

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 

čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 

otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto 

konstrukcí a lešení,  

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 

drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,  

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,  

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde 

přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 

5 Komunikace   174 179,67    0,00    0,00   174 179,67    0,00    0,00

25 572213 MĚŘ SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 180,600 180,600 0,000 9,300 1 679,58 0,00 0,00 1 679,58 0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

7*12,9*2=180,600 [A]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 

množství  

- provedení dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- úpravu napojení, ukončení

24 574A33 MĚŘ ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 90,300 90,300 0,000 154,800 13 978,44 0,00 0,00 13 978,44 0,00 0,00%

7*12,9=90,300 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 

vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

26 574A45 MĚŘ ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 50MM M2 90,300 90,300 0,000 708,200 63 950,46 0,00 0,00 63 950,46 0,00 0,00%

7*12,9=90,300 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 

vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

27 575C51 MĚŘ LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 8 TL. 40MM M2 90,300 90,300 0,000 1047,300 94 571,19 0,00 0,00 94 571,19 0,00 0,00%

ochrana izolace na mostě

7*12,9=90,300 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 

vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

7 Přidružená stavební výroba   317 798,81    0,00    0,00   317 798,81    0,00    0,00

30 711311 MĚŘ
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY
M2 358,116 358,116 0,000 287,100 102 815,10 0,00 0,00 102 815,10 0,00 0,00%

nátěr 1xALP + 2xALN, všude na styku betonových ploch se zeminou

2*12,99*8,6+4*5,4+8*11,98+2*5,39*(0,55+1,05)=358,116 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

položka zahrnuje:  

- dodání  předepsaného izolačního materiálu  

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i 

případné vyspravení  

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy 

nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu  

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár 

a spojů  

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a 

pod.  

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, 

pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak  

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo 

konstrukce  

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace  

- provedení požadovaných zkoušek  

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační 

přizdívku

31 711442 MĚŘ
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PEČETÍCÍ VRSTVOU
M2 106,317 106,317 0,000 1144,300 121 658,54 0,00 0,00 121 658,54 0,00 0,00%

((2*0,17+12,9)*(2*0,15+7))*1,1=106,317 [A]

položka zahrnuje:  

- dodání  předepsaného izolačního materiálu  

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i 

případné vyspravení  

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy 

nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu  

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár 

a spojů  

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a 

pod.  

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, 

pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak  

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo 

konstrukce  

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace  

- provedení požadovaných zkoušek  

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton  

v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, 

kolektory)

59 711509 MĚŘ OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 90,300 90,300 0,000 108,300 9 779,49 0,00 0,00 9 779,49 0,00 0,00%

k ochraně afaltové izolace

položka zahrnuje:  

- dodání  předepsaného ochranného materiálu  

- zřízení ochrany izolace

29 7241R MĚŘ ÚPRAVA BETONOVÝCH PLOCH M2 96,270 96,270 0,000 418,760 40 314,03 0,00 0,00 40 314,03 0,00 0,00%

otryskání, vyhlazení

90,3+2*(12,9+7)*0,15=96,270 [A]

60 78382 MĚŘ NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 107,310 107,310 0,000 173,250 18 591,46 0,00 0,00 18 591,46 0,00 0,00%

(2,3+5)*14,7=107,310 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy 

podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 

vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech 

požadavků daných technologickým předpisem.

61 78383 MĚŘ NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 4,410 4,410 0,000 173,250 764,03 0,00 0,00 764,03 0,00 0,00%

(0,15+0,15)*14,7=4,410 [A]

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy 

podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 

vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech 

požadavků daných technologickým předpisem.

28 7838B MĚŘ NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S7 M2 106,400 106,400 0,000 224,400 23 876,16 0,00 0,00 23 876,16 0,00 0,00%

penetrační nátěr - hydroizolace

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy 

podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 

vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech 

požadavků daných technologickým předpisem.

9 Ostatní konstrukce a práce   623 448,44    0,00    0,00   623 448,44    0,00    0,00

32 9112B1 MĚŘ ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 14,900 14,900 0,000 8823,800 131 474,62 0,00 0,00 131 474,62 0,00 0,00%

ocel. mostní zábradlí žárově stříkané kovem s nátěrem, zábradlí 

městského typu, kompletní, včetně PKO, včetně lepení kotev a vyvrtání 

otvorů

14,9=14,900 [A]

položka zahrnuje:  

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy  

kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, 

pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak  

případné nivelační hmoty pod kotevní desky

40 9112B3 MĚŘ ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 22,000 22,000 0,000 299,100 6 580,20 0,00 0,00 6 580,20 0,00 0,00%

10+12=22,000 [A]

položka zahrnuje:  

- demontáž a odstranění zařízení  

- jeho odvoz na předepsané místo

52 9117C1 MĚŘ SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 18,000 18,000 0,000 9123,000 164 214,00 0,00 0,00 164 214,00 0,00 0,00%

položka zahrnuje:  

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou 

povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků  

- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez 

oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, 

případné nivelační hmoty pod kotevní desky  

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr  

- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření  

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

33 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 2,000 0,000 1795,000 3 590,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00%

položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní 

značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

34 931326 MĚŘ TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 29,400 29,400 0,000 155,500 4 571,70 0,00 0,00 4 571,70 0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

těsnění vozovky podél říms, vč. rezání a úpravy spár

2*14,7=29,400 [A]

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění 

ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě  

nezahrnuje těsnící profil

43 93311 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 300M2 KUS 1,000 1,000 0,000 14955,600 14 955,60 0,00 0,00 14 955,60 0,00 0,00%

- podklady a dokumentaci zkoušky  

- výrobní dokumentace potřebných zařízení  

- stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky (zřízení a 

odstranění)  

- veškerá zkušební zařízení vč. opotřebení a nájmu  

- výpomoce při vlastní zkoušce  

- dodání zatěžovacích prostředků a hmot, manipulaci s nimi a jejich 

opotřebení a nájem  

- přeprava zatěžovacích prostředků a hmot na stavbu a zpět, včetně 

zajížďky k váze a vážních poplatků  

- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a 

dalších potřebných činností

35 935212 MĚŘ
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM
M 26,000 26,000 0,000 427,350 11 111,10 0,00 0,00 11 111,10 0,00 0,00%

skluz ze žlabovek od konců (čel) říms podél boků opěr

6+6+7+7

položka zahrnuje:  

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality  

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané 

kvalitěa v předepsané tloušťce  

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní 

dopravu  

- ukončení, patky, spárování  

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

36 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KUS 1,000 1,000 0,000 1630,000 1 630,00 0,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00%

deska s vyznačením letopočtu rekonstrukce mostu, včetně upevnění



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,  

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská 

(včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na 

náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,  

- dodání spojovacího materiálu,  

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných 

úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,  

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i 

doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,  

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  

dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,  

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a 

pomůcek a zednických výpomocí,  

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,  

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),  

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod 

izolaci,  

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,  

- všechny druhy ocelového kotvení,  

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,  

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich 

úpravy, očištění a ošetření,  

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce 

nebo do zeminy,  

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  

nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,  

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,  

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem 

výrobce a vyznačení letopočtu.  

53 96613 MĚŘ BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 106,250 106,250 0,000 1386,000 147 262,50 0,00 0,00 147 262,50 0,00 0,00%

bourání kamenných opěr a křídel

4*1*2*4+2*5,5*1,5*4,5=106,250 [A]

položka zahrnuje:  

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na 

skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 

poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)  

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 

předpisů

39 96616 MĚŘ BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 39,372 39,372 0,000 3326,400 130 967,02 0,00 0,00 130 967,02 0,00 0,00%

7*0,5*6+2*0,3*0,8*10+2*0,78*1,25*6,96=39,372 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změny záporné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem

Poř. 

č. pol.
Změny kladné v KčNázev položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:     SO 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 SO  202

položka zahrnuje:  

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na 

skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 

poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)  

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 

předpisů

42 97817 MĚŘ ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 61,400 61,400 0,000 115,500 7 091,70 0,00 0,00 7 091,70 0,00 0,00%

(5,84+2*0,15)*10=61,400 [A]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami 

včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – 

tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického 

předpisu a z platných předpisů

Položky z jiných objektů 0,00 0,00 1 046,78 1 046,78 1 046,78 100,00%

110 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,000 90,240 90,240 11,600 0,00 0,00 1 046,78 1 046,78 1 046,78 100,00%

ZBV č. 1

9,6*4,7*2=90,24

Nové položky 0,00 0,00 875 217,04 875 217,04 875 217,04 100,00%

111 11527.N
PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN NAD 1000MM NEBO ŽLAB R.O. 

DO 3,6M M
0,000 36,000 36,000 2620,000 0,00 0,00 94 320,00 94 320,00 94 320,00 100,00%

ZBV č. 1

36m

112 124838.N VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 126,340 126,340 767,000 0,00 0,00 96 902,78 96 902,78 96 902,78 100,00%

ZBV č. 1

podkladní vrstva tl. 60cm

(9,6*4,7*2)*1,4=126,34 [A]

113 17481.N ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 323,600 323,600 585,000 0,00 0,00 189 306,00 189 306,00 189 306,00 100,00%

ZBV č. 1

obsyp mostních základů štěrkodrtí

323,600m3 [A]

114 23717A.N VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 0,000 267,000 267,000 865,000 0,00 0,00 230 955,00 230 955,00 230 955,00 100,00%

ZBV č. 1

267m2

115 27232A.N ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25 M3 0,000 13,540 13,540 3850,000 0,00 0,00 52 129,00 52 129,00 52 129,00 100,00%

ZBV č. 1

(32,6+35,1)*0,2=13,54m3

116 421366.N VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ T 0,000 0,881 0,881 25700,000 0,00 0,00 22 641,70 22 641,70 22 641,70 100,00%

ZBV č. 1

0,88146t

117 452211.N PODKLAD KONSTR Z LOM KAMENE NA SUCHO M3 0,000 54,144 54,144 3490,000 0,00 0,00 188 962,56 188 962,56 188 962,56 100,00%
ZBV č. 1

zatlačení tl. 60cm

(9,6*4,7*2*0,3)*2=54,144 [A]

 6 883 714,13 -  152 610,72  1 310 962,99  8 042 066,40  1 158 352,27 16,83%



Denní záznam stavby , . .
M- L Název akce: i// -i

List číslo: 3 Datum
Číslo akce: /OL;^ 2#-, j

^Í . 2 f

... .....^1L...
. £ W*v. 7^7Žz. Z^£z WH r»..^......................
................................................ kiA7^.....'Ě^ď... .........................

' ................ ......./y .... ................................................. /&. d(
7 "r 77^ y/" 7^

ŽTÚu: J^ccxjT^ f ><si) NJXJE4V4, HAÓtu^A .
Q/. Š.'ŤHjo^^2t-l íiď/ZxJ^ ('^c^c^L^b)

TAhÉÁ 2^ ; Jšfť 3of 2^ ‘ ffo^^ectr ............................... -•........................ "••/........................r..............................................
Cpo

^pi-í ^7^ -) swy /
/Vavt7T; -______________  -9 M7-
TgQ '
- (JpP^ ^^lh^o^kj. ' C-i^ Í/CL<£'

’ ’ ’ ’2‘ ’' £4VeG cť 7^ ^e4 ’ ’ ’ /S£7A o^ u 4 ’ T/e^ ??k
^Í^&ÁjcWl (

-— 3(9 ÝO/ HCAťAJx'

4 o 7o
- U7 ^TSnv7 Oťťpó^^éřčj G é?E?io ^bb - <^Z7

2^^7^2^oF©Utn£^^^ ..........................................
.... O'ó óo Au......r iLA ^^Lď <9^^-

ZJUpuc* 3^1^ ž^feS/^ fF- Aj^ J^xlA\a~>oU
^aj^T^jJ^cu £><3vo6o ó6C?-7Oc-řr ďr /ZroAro A.

_o_c>zj2>^£^2í^__^^1^ízz^_^^_L_LLLjG & ^cc^r
0 Hos^ io/'( Loi-t
u?(c^> ,A>.^[..^\b.íi M.3.šíhcc(^c> ■ i.'. A.v 751*?o —........................



Denní záznam stavby
Název akce:STtfW*'

^0(0 List číslo: 4^ Datum

F^oc^j z -'ffi* ŽAŤ^^cýo __________________  sfó „
STA u »' 7

Cm Zi^LcťC-' FA Á Stv^^

A/cze^ j>n■ Jwzoe •
P^CcC; 7© Zof

- T U^fcgPu_______^4

- éxifLXj <řv^z QST7/V

- d ^AjPAX 1
L&Žt> ilUf-l c5^J C5?-1 Jř/5

Áe 2.c z^
- 3cá?2_A/ocŽÁji r tr^c <^~ újP ď .Z.
22 ^AV^oSajc^u i ' poHí IcA ,/£>©C)
- úVk^F* UtT ^7^rvuc£>n

ifrM - Ha.tócz?4 3< W^ore 4xiízc
Mac .^o&Á: . ....7/w- - V4

^^QiSv _ ^c>
■(

- V ÝZo figO ^CO^S1^cf c-ťp^ i~o Ay A

:. f.. UQ.^.h.........£. h.....................................

- V Ife n>v^-i hx
^^20 i Qhjo^ 1)^0

- ^su^ód Vožs Cb

A A čA£.cQfc.

/■



Denní záznam stavby

List číslo: ÁS
Název akce: ly

Datum
číslo akce:

iui
. SiE I ík.^OxA ok.. kÁM .. A^-. K^AsCa ho. .

. fcÍmx ,^o jQpiX z.......

....... ..................................... ....................................................................................

^00^-2,^ AfAKJCiT^ / ýx-iTB^/Ají^_______ ?CvObčJ2^ '

4&c£Lf^L i JqvÍxqčz. j ^40^1) 4.

/ _^í^^i^L-ÍLk^£LL£í^££^
Ť^A?Cá?\ JŠo č£?^

— ^ésUíVJk?.( Uc>^ i cVč^u J h
^A^sTou^^i' Vll.

iOfQ, ^t^LOnurl

^o Zo4
— oK^ř*^^/ _____ <3

- íWťL. Vil £#'P<s
G^-b L&C^ A

- tro/c/r^u^ ^ÍXiť^íW.^^ ^TWvB^



Denní záznam stavby
Název akce:

List číslo: Datum

__ _____ i_______________ xí

2/iť^/ř^zž>tz/ í^d ^rní L^i T^t^í^ fíií t 
............................................... ;.................................7.......................................7................................. '...............z.................................................

^c 2.01 A[ Z^Z. ~/~ ^^fcl^Cfí^r^

.. 4:.....s.... y?".......\i^o................................

PHAC vtóCĎAi í

JOf
^g/dix? ^/T^UČPatX^uť

hc/Dl}q^ Uduaj'
gtrSc^

2 > íS ?*< víUjTL^ i

"í-'*1 A o tr /A o j /Tj 

25/ f ŽCZ C (\ c£ccc -
^cřÚ^.^rTS1... _'Í^.s.??.'ž^?|J.’ ’...........

O&cv... h c4h5 W. .i.... .... :£A\?n vs^.t
aj m Tu .ch rg> £& a g t .... £ P.^. o-t .£?.... /VíZA9. .
A íř^AQlo l fSrYÍ íí^t?. R-Z 7 M / .CAuž !..... Z.^Ár.Z

v J I f TZ^Tj (' Č?CCLO <í ( \ ti7 (/ -So Zč£

řcbq 'joů 72^^ aj

Ah ,



Denní záznam stavby
N ázev a kce: /j/íb^

List číslo: 77
Číslo akce: J^/^/.^/./^j 2^2^0 /20/,^ 2oiX*^-&/ 

.r  / t f... t .. J. /... .f^. ,.f.y.....l f..........................

7^ 7^ 7'7

Datum

4;r 2ti/ 
17^7'

- 1Ti? ^77^ 2^/7

- i/ ^r^jhíDU < r Q b '7( 
7^^727, b&C ajc^ m'

*T * <T. 2o2 2 
2 ýq77a

T^C Jb©*Ma'. "2

7o 2c l 
r 77 i)

- č7o i j^Tv/A^'7 aj 77/j'be.iJ

Práh^\'-^ °" 7 bc mg VoUO^řtSbJQ <o$ČÁ sm/d/^/
3TAy : spcn^yž K vCEPEk, fUes) | pť^KAV* A H x.-STtW kx.....

Ix^ĚLNtV
PRAC. DOBA • V°- ^5o ^50-ý6Jc HQř

Č.S“.
Čtvrte k

Mech k w>.ob. ' D H 3o^, t h 3 h p । TR AVn or £a<r ,^.x TATRA.

TR.aVe ;.... -s o xp4................................................
-CERPhM/ VQ9Y_____ H 0$ 
- ŽA^I^ < VRSTVY FRht(Og 2^/300



Denní záznam stavby
Název akce: - StPl\8^hX -SIHAUcř

49 00 List číslo:
čl.sl0.akce:.^;oí ioi4} W

$M-sČ i 30 *104
_2A^Tw6v/_4j/p;;52y^
- 1VRSV/ H^aE /Wo

- M^su-ove4 ihM^ew/ t. 2. .

6.£ ČTVPTgK

^0.^.................................
-^řkPA^l Vcq>y 5~ H CJ>

potoka
* . QSAt.^i ^ch. tr a s.. Sta v&f

PÓ^As/ : *ZÁTÁÍe*JO 4 OSLAtlvo-T^EHaVÍíX > iT« 
................... 4/^'W ...........................................................................
stav í^ajiu^yC^EKj^EAx-Ž^LW/L^^ 
prm3o<a- v°--^u' nio-7éii;Hcj)
M^p.H A^aIACe A^H.3mc .....
............................. éU te.^.a^A. Hutwí.L/W.\<tA. 5P9V4.......................
ríi.A^e s so ^o 4 1

- Če \<P n\| / V Q)\ 5~ H CD
S0"io£

_2_^A?JLMLÍL_^AL2^AĎkÍkAÍíL2ÍÉ2^ÍÉ_^_^ 
.................. r. .^.^.?.A N./...V........45 .............................................

~ ÚPRAVA TE^Kjq CESTy

Datum

O. Pa'tek

30 +VF

..?t .5....S O. APA AQ A* £. ......................................................... 
- čeR/řVu? yo,^y OD*



nnnnirnnnirnnnnnnnifnnifnnnnnnunnnnn

Denní záznam stavby
m • , II Li r LiCu i.
Název akce: 2

CC List číslo: £0* Datum
Číslo akce^o,.^^ tel,IQ< ioí Zo2,203.2oí. Jel,3o2 Jo3 hal

-^yp WSH7 v A? { i WsT Vy A. 3 j/č 3Z
................................. S VY. Í .. **?>/................................

3yto Lote 2xS. "ZHuTA^Vo)
- WP/l^UA itftEž&i/íH A- fich STUPO v 7 ÓH

CcST
2©í - pEoucSbtó^Y Ýt©orL\ LĎb íaLl Ýř^'^1

i^os hy Oí^

p22L*ÁiÍ2_jLAlAÍ£lí2Lu2ÍLiLk^  ̂ íl.b-
■i^C .......  '...........................................^Tít^A

SVAy^SC^u^t^CePtvf^c^Př^  ̂
............4.< ??.£ ,k w v y<. ^. 1 *.. o ...........................................................................................

A&t :Z1L...............ZZ1"L/.\.......^Z”
- Žfefíp^V / 3Vqs> m/ VO^Y

...............r?^;? < VíLSTVy... a- ?AyVA.tQV^^^ ^hpo,.......................... 

.................. ..........................................................................................................................

................ T.^®>V. y.^ST.YA. .B 2 H WT M E M a 1................................................................
SO Ao^so^ Wh03

-'ér^V^K// sPO^N// VoM Q Moi
" 60 S o 11 ' "ý & y................................... .

- VyVoPo\/g ptACe FP-o ulq ^ eA/j^^L A 3 A ŠA Jt
- ULOŽEN// 2>VA ŽA;

^ÁťroN^ f&ť o Fi/gu^ch1
jŠjWe-i HoyFd -^o že><) 20^ ma 4a'Ll<9A&

CAb______ XI ^OVc CiuSXj c' ÍŠ<5fcujA ^)

Fo^čC/) j\Ov ^c/h/o 3 M<-<S> S{-\S\j l * A o TZo ;

■Eo^Ou-^0J5»Lj\ h i-^ SLí^^íLT t-ŮJ)



Denní záznam stavby
Název akce: HS^UCC

/^O0 List číslo: Datum
čísl° _________  

P\4 HJ?^T. 5.^ATI ^^.'. f uTVkTEK

Žk ŠTA^Ko^T^ , sto-

PoPís W\c/: so loJL
_l^vA^_o?Xl-_J&vp£w^
- P|Love3)ew/ STA^WE ^OU^iCí ^4

........................... ožoKq n>i íyiž . T^orp>cou- SQ.2) 4 CRĎ

Gn Ir. ?toT<VoL G£ o^g y 4)

iO.Zo^
- VCSM cf^É HO
- fewfr ÍaVl.SP^ ?o^£^r>Ag^o2t
- VWÉW a 2^^ m/ zXvíÁ^á



Denní záznam stavby
Název akce: H /33S oícAL'0t:

49úo List číslo: 3 Datum
Číslo akce:s0 on 4<M 202 íoj Zo^.loS, 3o< W,3oi ^4

... 22... ....... .... 22...
-Čhr/M 5ftWWí
- MÁŤéitM oP^ opi h ALpJx ALN

solil '
- ^p^v v^f H HoD

n QŠevČovAR// BrroN/u
' lípový $&vm'rí ce-st A- ilom u x/<kasď

M.5 - 20 5.2cAi

S T4V; CgPeu^ J)u&sU-/( 2A Uáď 4x16^^ 3 k^ČLm/UCst aAhqxth^ 

^2iA^_LR££jjd£kJ^*í£L2L^^
Popis pílaoČ \ ^0<2Q4

- H K^é'UM 2 | 2k Mk/

- tfeíiPA^/ t/oj) y ňx 14 k/oJ>)

2’2ZZZ...šplp^"^
-jbMoMA?' ÍR^ Mth/č
" ^iŠTeRČ
- Bítovu
— CŠtiř*rK/ir fá* <2 h Á/cp )

- koMT^o^A o&t/čkMi-i tPA:s Qio sw/b^

pOOA \ -1 Š/^ °č Poloja 0, JAS VO
■sv AV - soch^EPBK <Bes) t rEM ILAVA, x strp mČK(

34&A°M

Pral. 'Do^h:

.............. . ................ ,.... ..,................. „ ....................

• ............................ • [°£ 4y1! í>

*

A W^e..: D H. 3 0^? 2 O H. tT11* K^í).R$MR. a 2 mJAT iLA VI U? 
........................... VA tt C A V l Q . S$Q tyi ■ *■* £ V. •.. Wy.i R*u f 
............................Í * LAt. ťt R V hH, ,o>.^.<<?............................................. 
Pu'u- SO io-i

2r 1 £é M#2í 1W Li H ±21
............... -.. V .1ta W. R pa* w n 2^. .KČJ.^L. a ?. ú> J

.“.y.YT^.f£.M.ú. V4Xr O.VÝ.W.. A. S.Hé. 1t.?.^r®d. Bo$ý£. K-.Čxrpe.U 
A 1 \ Mm o?4 opi_______________________ ■

" ZÁsM? ItARGl-t? A VoLo^gK//ochhak/MV FoL 1 g —

v (h



Denní záznam stavby
Název akce: I)-SkAPte 

/fQoo List číslo: •
S3 1.

Datum
Číslo akce:so. fo^o.^oí, 2oS 3o2. &W

píLAte : so 345.M>I
-^ílvi^kj ' \ÍO^ potó^U
-ZXs^y ^1^ MQPtoPL
- MuTNtMČ ^AkCADvř

...............................7.............................. 7.........................CLC....... ;...................z.................................
- U?(l h V A TCkgM VA A UPTe zfe na Hat e <t\ fri M ?g.o

...................... P.řk§T SAP..A .^> fe M O,|/T A^ L A (ls e bJ....................................
- Vín^bk/i1 píio kfóbA u ort

- kOVTOcCA \ P^ STE^

^ChS\ ;-t 4/óN Poloha ^K/O ^Ask/O____________________________ C

. ČjjESjíl*$0:93 k/ 4.................
..................................... ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

CS^A^OSVa)

H .^A. Ate -3) W. p >'. 3 K VíB.^acn C m skA . ......
.............................VA^PAÍMyyA.L^TíL^

iz^L.eek^to IaÉL. ^HTítKiA^feD^kcM

Popí^ pom/ ; so ioi, 
2ii^2íÍ!^Lyp^h ^haíod 
"VR3a'MyT<pM ?£0ipwy,i,O*ZsX/A^óz£k........

A ' O?A\Ó&L
................. - A?My<Y... ^.^J. *... T S 2. Tt^ó^AVKu... J> kř. Go^’........................

r.^P.VOg A skl/^a^Z .#.............................................................

SO Zo^
.7 fW....Y.Q  ̂71. „ih P 93.............................................
-.2Ař.£7.T.P*<?.l o. .2aVlA>a ..w opi._. sj Í2/^.5.......
.7. .TP M?.syv AtH.. Z ASM. . .IZA^o A^yX...........
- UPiAVA ílgk/vi A-SvAH^ okOLO SX) ^o>4
- 2A Z Vk kMr/ ,^Ay. kA$>E Lm. ,IZ.P.Ú7

■BoZP



    STŘEDISKO 522

          te l :  602  169 582

GEODETICKÝ PROTOKOL
Zápis o předání výsledků geode ckých prací číslo 362/2021/JŠ-4

Číslo zakázky: 20210277

Název akce: Zaměření a výpočet průměrné výšky podkladního betonu na SO 201 a 202

Název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objednatel: BES s.r.o.

Sukova 625

Benešov 256 01

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o.

Plánská  1854/6 JE Temelín

370 07 České Budějovice 373 05 Temelín - elektrárna

Souřadnicový systém:        JTSK

Výškový systém: Bpv 

Použité podklady: dle skutečnos

Použité přístroje: Leica TS 16 R500 v.č. 3011311 - kalibrační list VÚGTK/46851/2021

Postup prací:  Dne 14.5. 2021 bylo provedeno zaměření podkladního betonu na SO 201 a 202. Za- 

měření bylo provedeno polární metodou z měřické sítě, která byla stabilizována firmou TKP 

geo s.r.o. Průměrná výška podkladního betonu na SO 201 odpovídá 300.685m na ploše 

86.4m², na SO 202 část a 298.138m na ploše 32.6m² a na SO 202 čás  b odpovídá průměrná

výška 298.138m na ploše 35.1m². 

Seznam dokumentace:
Seznam souřadnic 2 x A4
Náčrt podkladního betonu       2 x A4

…../4

Zaměřil: Jan Šnorek Ověřil: Ing. Zuzana Ženíšková Převzal:

Dne: 14. 5. 2021 Dne: 29. 6. 2021 Číslo: 11/C 2021 Dne:

Zhotovil: Jan Šnorek

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům a pod-
mínkám písemně dohodnutým s objednatelem za BES s.r.o.

Dne: 29. 6. 2021

Předal:

Dne:

za TKP geo s.r.o.



GROMA v. 7.0 str. 1/1S E Z N A M   S O U Ř A D N I C

Číslo Y X Z Popis

101 1 067 389.339716 077.421 300.682 201-PB
102 1 067 388.115716 076.607 300.687 201-PB
103 1 067 386.304716 075.567 300.683 201-PB
104 1 067 384.042716 074.140 300.674 201-PB
105 1 067 382.921716 072.619 300.690 201-PB
106 1 067 382.322716 071.926 300.704 201-PB
107 1 067 382.120716 070.966 300.707 201-PB
108 1 067 383.009716 069.793 300.696 201-PB
109 1 067 384.950716 071.219 300.681 201-PB
110 1 067 386.840716 072.696 300.677 201-PB
111 1 067 388.428716 073.875 300.680 201-PB
112 1 067 389.904716 074.946 300.672 201-PB
113 1 067 390.685716 075.470 300.670 201-PB
114 1 067 391.826716 074.298 300.658 201-PB
115 1 067 389.899716 072.776 300.676 201-PB
116 1 067 388.395716 071.710 300.684 201-PB
117 1 067 386.695716 070.513 300.689 201-PB
118 1 067 385.182716 069.351 300.687 201-PB
119 1 067 384.030716 068.459 300.697 201-PB
120 1 067 385.170716 066.988 300.685 201-PB
121 1 067 387.184716 068.554 300.692 201-PB
122 1 067 389.157716 069.851 300.686 201-PB
123 1 067 391.042716 071.166 300.675 201-PB
124 1 067 392.953716 072.626 300.672 201-PB
125 1 067 393.566716 071.304 300.711 201-PB
126 1 067 392.179716 070.078 300.687 201-PB
127 1 067 390.567716 068.880 300.689 201-PB
128 1 067 388.560716 067.749 300.685 201-PB
129 1 067 386.954716 066.699 300.682 201-PB
130 1 067 385.926716 065.990 300.681 201-PB
131 1 067 386.819716 064.715 300.678 201-PB
132 1 067 388.957716 066.038 300.681 201-PB
133 1 067 390.569716 066.981 300.686 201-PB
134 1 067 393.279716 069.310 300.700 201-PB
135 1 067 394.046716 070.004 300.691 201-PB
136 1 067 393.606716 071.158 300.694 201-PB
137 1 067 393.174716 071.911 300.684 201-PB



GROMA v. 7.0 str. 1/1S E Z N A M   S O U Ř A D N I C

Předč. Číslo Y X Z Popis

         201 1 067 462.201  715 957.521   298.149 202-PB Část A
         202 1 067 464.157  715 958.530   298.148 202-PB Část A
         203 1 067 466.128  715 959.500   298.141 202-PB Část A
         204 1 067 467.960  715 960.420   298.132 202-PB Část A
         205 1 067 469.544  715 961.266   298.127 202-PB Část A
         206 1 067 470.771  715 961.899   298.132 202-PB Část A
         207 1 067 471.772  715 960.360   298.123 202-PB Část A
         208 1 067 469.951  715 959.307   298.137 202-PB Část A
         209 1 067 468.252  715 958.382   298.148 202-PB Část A
         210 1 067 466.693  715 957.565   298.148 202-PB Část A
         211 1 067 464.924  715 956.527   298.142 202-PB Část A
         212 1 067 463.265  715 955.816   298.143 202-PB Část A
         213 1 067 464.383  715 953.989   298.129 202-PB Část A
         214 1 067 466.661  715 955.003   298.138 202-PB Část A
         215 1 067 468.789  715 956.263   298.133 202-PB Část A
         216 1 067 470.734  715 957.776   298.141 202-PB Část A
         217 1 067 472.275  715 958.677   298.137 202-PB Část A
         218 1 067 472.497  715 959.363   298.133 202-PB Část A
         219 1 067 466.549  715 951.234   298.126 202-PB Část B
         220 1 067 467.971  715 949.277   298.148 202-PB Část B
         221 1 067 469.060  715 947.959   298.144 202-PB Část B
         222 1 067 471.604  715 949.018   298.133 202-PB Část B
         223 1 067 470.611  715 950.610   298.128 202-PB Část B
         224 1 067 469.292  715 952.349   298.124 202-PB Část B
         225 1 067 471.175  715 953.206   298.126 202-PB Část B
         226 1 067 472.431  715 951.442   298.132 202-PB Část B
         227 1 067 473.255  715 949.741   298.145 202-PB Část B
         228 1 067 475.319  715 950.809   298.143 202-PB Část B
         229 1 067 474.403  715 952.454   298.139 202-PB Část B
         230 1 067 473.570  715 954.287   298.139 202-PB Část B
         231 1 067 475.026  715 954.980   298.149 202-PB Část B
         232 1 067 476.286  715 953.617   298.139 202-PB Část B
         233 1 067 477.195  715 952.615   298.150 202-PB Část B
         234 1 067 477.396  715 951.670   298.136 202-PB Část B



Náčrt podkladního betonu SO 201

-- Hradové Střimelice Stříbrná Skalice -



Náčrt podkladního betonu SO 202

<--- Hradové Střimelice Stříbrná Skalice -



    STŘEDISKO 522

          te l :  602  169 582

GEODETICKÝ PROTOKOL

Zápis o předání výsledků geode ckých prací číslo 366/2021/JŠ-5

Číslo zakázky: 20210277

Název akce: Zaměření a výpočet výšky základové spáry na SO 201 a 202

Název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objednatel: BES s.r.o.

Sukova 625

Benešov 256 01

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o.

Plánská  1854/6 JE Temelín

370 07 České Budějovice 373 05 Temelín - elektrárna

Souřadnicový systém:        JTSK

Výškový systém: Bpv 

Použité podklady: dle skutečnos

Použité přístroje: Leica TS 16 R500 v.č. 3011311 - kalibrační list VÚGTK/46851/2021

Postup prací:    Ve dnech 13. 5. 2021 bylo provedeno zaměření základové spáry na SO 201 a 202. 

Zaměření bylo provedeno polární metodou z měřické sítě, která byla stabilizována firmou 

TKP geo s.r.o. Výpočet byl proveden v Groma v.7 (data uložena u zpracovatele). Prů-

měrná výška ZS na SO 201 odpovídá 300.555 mnm na ploše 78.68m².  Průměrná výška SO 

202 A je 297.923 mnm na ploše 32.23m²  a SO 202 B odpovídá 297.949 mnm na ploše 

35.29m². 

Seznam dokumentace:
Seznam souřadnic 2 x A4
Náčrt zaměřené frézy       2 x A4

…../4

Zaměřil: Jan Šnorek Ověřil: Ing. Zuzana Ženíšková Převzal:

Dne: 13. 5. 2021 Dne: 29. 6. 2021 Číslo: 12/C 2021 Dne:

Zhotovil: Jan Šnorek

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům a pod-
mínkám písemně dohodnutým s objednatelem za BES s.r.o.

Dne: 29. 6. 2021

Předal:

Dne:

za TKP geo s.r.o.



GROMA v. 7.0 str. 1/1S E Z N A M   S O U Ř A D N I C

Soubor:

Předč. Číslo Y X Z Popis

         101 1 067 393.935  716 070.196   300.521 ZS SO 201
         102 1 067 392.684  716 072.132   300.548 ZS SO 201
         103 1 067 391.644  716 073.991   300.526 ZS SO 201
         104 1 067 390.292  716 075.635   300.521 ZS SO 201
         105 1 067 388.975  716 077.147   300.625 ZS SO 201
         106 1 067 386.646  716 075.391   300.620 ZS SO 201
         107 1 067 384.651  716 073.921   300.571 ZS SO 201
         108 1 067 382.662  716 072.303   300.611 ZS SO 201
         109 1 067 382.075  716 071.805   300.669 ZS SO 201
         110 1 067 383.636  716 069.535   300.578 ZS SO 201
         111 1 067 385.470  716 071.347   300.522 ZS SO 201
         112 1 067 387.168  716 072.673   300.539 ZS SO 201
         113 1 067 389.376  716 074.110   300.508 ZS SO 201
         114 1 067 390.982  716 072.078   300.475 ZS SO 201
         115 1 067 389.077  716 070.362   300.538 ZS SO 201
         116 1 067 387.358  716 069.169   300.537 ZS SO 201
         117 1 067 385.351  716 067.700   300.524 ZS SO 201
         118 1 067 386.823  716 065.718   300.536 ZS SO 201
         119 1 067 388.345  716 067.638   300.499 ZS SO 201
         120 1 067 389.954  716 069.208   300.538 ZS SO 201
         121 1 067 391.986  716 070.725   300.499 ZS SO 201
         122 1 067 392.855  716 068.789   300.627 ZS SO 201
         123 1 067 391.003  716 067.244   300.614 ZS SO 201
         124 1 067 389.259  716 065.897   300.592 ZS SO 201
         125 1 067 387.697  716 064.756   300.512 ZS SO 201



GROMA v. 7.0 str. 1/1S E Z N A M   S O U Ř A D N I C

Soubor:

Předč. Číslo Y X Z Popis

         201 1 067 474.850  715 954.631   297.924 ZS SO 202 Část B
         202 1 067 476.074  715 953.774   298.023 ZS SO 202 Část B
         203 1 067 476.947  715 952.767   297.991 ZS SO 202 Část B
         204 1 067 477.510  715 951.785   297.928 ZS SO 202 Část B
         205 1 067 474.963  715 950.754   297.921 ZS SO 202 Část B
         206 1 067 474.002  715 952.557   297.951 ZS SO 202 Část B
         207 1 067 472.883  715 953.793   297.937 ZS SO 202 Část B
         208 1 067 471.300  715 953.282   297.914 ZS SO 202 Část B
         209 1 067 472.471  715 951.316   297.947 ZS SO 202 Část B
         210 1 067 473.777  715 950.062   297.929 ZS SO 202 Část B
         211 1 067 471.635  715 949.135   297.951 ZS SO 202 Část B
         212 1 067 470.738  715 951.133   297.924 ZS SO 202 Část B
         213 1 067 470.126  715 952.848   297.968 ZS SO 202 Část B
         214 1 067 468.557  715 951.937   297.943 ZS SO 202 Část B
         215 1 067 469.290  715 950.208   297.926 ZS SO 202 Část B
         216 1 067 470.483  715 948.561   297.898 ZS SO 202 Část B
         217 1 067 468.947  715 948.061   297.989 ZS SO 202 Část B
         218 1 067 467.679  715 949.855   297.974 ZS SO 202 Část B
         219 1 067 466.753  715 951.297   297.990 ZS SO 202 Část B
         220 1 067 470.522  715 961.631   297.947 ZS SO 202 Část A
         221 1 067 471.430  715 960.134   297.917 ZS SO 202 Část A
         222 1 067 471.942  715 958.883   297.921 ZS SO 202 Část A
         223 1 067 470.177  715 957.701   297.918 ZS SO 202 Část A
         224 1 067 469.368  715 958.948   297.885 ZS SO 202 Část A
         225 1 067 468.537  715 960.542   297.924 ZS SO 202 Část A
         226 1 067 466.672  715 959.488   297.922 ZS SO 202 Část A
         227 1 067 467.665  715 957.973   297.902 ZS SO 202 Část A
         228 1 067 468.862  715 956.255   297.875 ZS SO 202 Část A
         229 1 067 467.163  715 955.443   297.915 ZS SO 202 Část A
         230 1 067 466.086  715 956.947   297.920 ZS SO 202 Část A
         231 1 067 465.330  715 958.868   297.925 ZS SO 202 Část A
         232 1 067 463.631  715 957.837   297.954 ZS SO 202 Část A
         233 1 067 465.105  715 956.229   297.940 ZS SO 202 Část A
         234 1 067 465.923  715 954.825   297.920 ZS SO 202 Část A
         235 1 067 464.235  715 954.478   297.961 ZS SO 202 Část A
         236 1 067 463.435  715 955.838   297.936 ZS SO 202 Část A
         237 1 067 462.544  715 957.351   297.958 ZS SO 202 Část A



Náčrt základové spáry 201

Hradové Střimelice Stříbrná Skalice



Náčrt základové spáry SO 202

Hradové Střimelice Stříbrná Skalice -



FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

„11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce“

K rukám:

Jan Zákostelský - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 
Ing. Jan Sedláček - Technický dozor investora

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název stavby/projektu II/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce

Název veřejné zakázky 11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce

Zhotovitel

Společnost Stříbrná Skalice, BES- MTS Infra
BES s.r.o. (vedoucí společník) 
se sídlem Suková 625, 256 01 Benešov, 
IČO 437 92 553

Metrostav Infrastructure a.s.
se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8,
IČO 242 04 005

Osoba oprávněná jednat za 
zhotovitele Ing. Luboš Kurz a Petr Váňa - jednatelé vedoucího společníka

SMLOUVA O DÍLO

Číslo SoD objednatele S-3430/00066001/2020
Číslo SoD zhotovitele S 131/2020

Termín plnění 14 měsíců od předání staveniště Zhotoviteli (tj. od 23.3.2021)
Celková cena díla 72 999 240,68 Kč bez DPH

Ve vztahu k nadepsané smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou 
zakázku ohlašujeme v souladu s čl. 2 smlouvy o dílo a v souladu sjejí přílohou č. 4 - 
Směrnice upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („Směrnice“), změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
Dle názoru zhotovitele se dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ jedná o změnu, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností. Bližší informace jsou uvedeny dále.

Zhotovitel předkládá za účelem zajištění řádného postupu ohlášení změny tento formulář, jehož 
součást tvoří veškeré přílohy vyžadované ustanovením § 18 odst. 1 Směrnice.

Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín 
plnění a celkové náklady stavby.

BES s.r.o., Suková 625,256 17 Benešov
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojení - Česká spořitelna a.s., č. ú. 321096349/0800, Komerční banka a.s., 3300121/0100
T +420 317 722 811, +420 317 725 691 F +420 317 725 691
www.besbn.cz



PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

Podstata změny
Navýšení nákladů změnu založení stavebních 
objektů SO 201 a SO 202 - mosty v intravilánu 
obce Stříbrná Skalice.

Důvody potřeby změny, popis problému

Na SO 201 a SO 202, vzniknou na základě 
nevhodného stávajícího podloží, zvodnatělá a 
neúnosná základová spára, vícepráce. 
Vícepráce spočívají v rozšíření zemních prací a 
zlepšení únosnosti podloží a základové spáry. 
Řešení tohoto problému má i negativní dopad 
na průběh stavby, jelikož její průběh pozdržel již 
o více jak 30 dní.

Čeho se zhotovitel domáhá Úhrady vícenákladů za provádění prací na 
objektech SO 201 a SO 202.

Vliv na termín plnění Prodloužení termínu plnění

Vliv na celkovou cenu díla Navýšení celkových nákladů

Kategorizace změny dle ZZVZ Změna nepředvídatelná

V BenešO/Ve dne 31.5.2021 V Praze dne

Za objednatele změnu potvrzuje

Ing. Luboš Kurz
jednatel ■,

Počet listů: 2

Seznam příloh:

Příloha č. 1 — Kalkulace vícenákladů - SO 201 a SO 202

BES s.r.o., Suková 625,256 17 Benešov
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojení - Česká spořitelna a.s., č. ú. 321096349/0800, Komerční banka a.s., 3300121/0100
T +420 317 722 811, +420 317 725 691 F +420 317 725 691
www.besbn.cz



aa > A Firma: B E S s.r.o.

.^Aspe Soupis prací objektu
Stavba: ZBV Mosty 434 856,91
Rozpočet: SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena
Jednotková Celkem

| 1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 12 579,84

6 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 120,960 104,00 12 579,84 |
zemina
120,96m3

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

1 Zemní práce 81 527,04
1 124838 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČI TR. II. ODVOZ DO 20KM M3 120,960 664,00 80 317,44

jáma mostu SO 201
9,6x9x1,4=120,96m3

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v ooložce č.0141“

1 7 18110 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I M2 86,400 14,00 I 1 209,60

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutnění 
určuje projekt.

2 Základy 64 627,20
9 27232AI ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25 M3 19,008 I 3 400,00 I 64 627,20

9,6x9,9x0,2=19,008m3

- UUUdlII UciblVcilU UblUHú (UbiUllUVtí blllbblj pUZdUUVdlIb AVdIliy, jenu uiuzbin UM 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do

4 Vodorovné konstrukce 276 122,83
S| 4213661 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVĚ KONSTRUKCE Z KARI SÍTI T | 0,928 | 25 200,00 | 23 385,60

0,92835

Huiuzky zaiiiiiuju vbbKbiy iiiuienai, vyiuuky a puiutuvaiy, vumiiu iiiiiiiubiaveiiibun a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a 
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

3| 451521 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 | 77.568 | 1151.60 | 89 327.31
Podkladní vrstva tl. 90cm 
25,856x3=77,568m3

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

I 10| 4522111 PODKLAD KONSTR Z LOM KAMENE NA SUCHO M3 | 51,712 | 3 160,00 | 163 409,92
Zatlačovaný kámen - 60cm 
25,856*2=51,712m3

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případné s 
uložením.



<S?Aspe
Stavba:

Firma: BESs.r.o.

Soupis prací objektu
ZBV Mosty 415 303,73

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena 1

Jednotková Celkem 1
1 2 4 5 6 9 10 1

0 Všeobecné konstrukce a práce 13 138,94
5 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 126,336 104,00 13 138,94 |

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

1 Zemní práce 85 153,12
1 124838 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČI TR. II. ODVOZ DO 20KM M3 126.340 664,00 83 889,76 |

(9.6x4,7x2)x1,4=126,34m3

poiozKd zanrnuje;
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů

2 18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 90,240 14,00 1 263.36 |
9,6x4,7x2=90,24m2

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni 
určuje projekt.

2 Základy 61 363,20
7 27232AI ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25 M3 18,048 3 400,00 61 363,20

9,6x4,7x2x0,2=18,048m3

- dodaní čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,
- ?!í?rhí nrácp ii kahplnvvch a inipkfÁŤnír.h trubek a nslAtnír.h 7AřÍ7pní nsAjnvAnvch dn

4 Vodorovné konstrukce 255 648,47
1 6 421366 VYZTUZ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z KARI SÍTI T 0.881 25 200.00 22 201,20

0,881461

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbání a 
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 
a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst oro měření bludných oroudů.

j 4| 45152| podkladní a výplňové vrstvy z kameniva drceného M3 I 54,144 I 1 151,60 62 352,23
podkladní vrstva tl. 60cm
(9,6x4,7x2x0,3)x2=54,144m3

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

1 8 452211| PODKLAD KONSTR Z LOM KAMENE NA SUCHO M3 54,144 I 3 160,00 171 095.04
zatlačení tl. 60cm
(9,6x4,7x2x0,3)x2=54,144m3

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, případně s 
uložením.



B
>

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

„11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce“

K rukám:
Jan Zákostelský - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.
Ing. Jan Sedláček - Technický dozor investora

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název stavby/projektu II/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce
Název veřejné zakázky 11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce

Zhotovitel

Společnost Stříbrná Skalice, BES- MTS Infra
BES s.r.o. (vedoucí společník) 
se sídlem Suková 625, 256 01 Benešov, 
IČO 437 92 553

Metrostav Infrastructure a.s.
se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8,
IČO 242 04 005

Osoba oprávněná jednat za 
zhotovitele Ing. Luboš Kurz a Petr Váňa - jednatelé vedoucího společníka

SMLOUVA O DÍLO

Číslo SoD objednatele S-3430/00066001/2020
Číslo SoD zhotovitele S 131/2020
Termín plnění 14 měsíců od předání staveniště Zhotoviteli (tj. od 23.3.2021)
Celková cena díla 72 999 240,68 Kč bez DPH

Ve vztahu k nadepsané smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou 
zakázku ohlašujeme v souladu s čl. 2 smlouvy o dílo a v souladu s její přílohou č. 4 - 
Směrnice upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („Směrnice“), změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
Dle názoru zhotovitele se dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ jedná o změnu, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností. Bližší informace jsou uvedeny dále.
Zhotovitel předkládá za účelem zajištění řádného postupu ohlášení změny tento formulář, jehož 
součást tvoří veškeré přílohy vyžadované ustanovením § 18 odst. 1 Směrnice.

Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín 
plnění a celkové náklady stavby.

BES s.r.o., Suková 625, 256 17 Benešov
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojení - Česká spořitelna a.s., č. ú. 321096349/0800, Komerční banka a.s., 3300121/0100
T +420 317 722 811, +420 317 725 691 F +420 317 725 691
www.besbn.cz



PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

Podstata změny
Navýšení nákladů změnou materiálu 
k obsypům/zásypům objektů SO 201 a SO 202 - 
mosty v intravilánu obce Stříbrná Skalice.

Důvody potřeby změny, popis problému

Na SO 201 a SO 202 byl dle zadávací PD 
navržen obsyp mostních základů ze zeminy. 
Z důvodu vyšší hladiny spodní vody byla 
navržena výměna zeminy za štěrkodrť, aby 
docházelo k lepšímu odvodňování v okolí 
mostních základů.

Čeho se zhotovitel domáhá Úhrady vícenákladů za provádění prací na 
objektech SO 201 a SO 202.

Vliv na termín plnění Nemá vliv na termín
Vliv na celkovou cenu díla Navýšení celkových nákladů
Kategorizace změny dle ZZVZ Záměna položek

V Benešově dne

Za zhotovitele

Petr Váňa
jednatel

V Praze dne

Za objednatele změnu potvrzuje

Počet listů: 2

Seznam příloh: 

Bez příloh

BES s.r.o., Suková 625,256 17 Benešov
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojení - Česká spořitelna a.s., č. ú. 321096349/0800, Komerční banka a.s., 3300121/0100
T +420 317 722 811, +420 317 725 691 F +420 317 725 691
www.besbn.cz



FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

„11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce“

K rukám:
Jan Zákostelský - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.
Ing. Jan Sedláček - Technický dozor investora

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název stavby/projektu 11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce

Název veřejné zakázky 11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce

Zhotovitel

Společnost Stříbrná Skalice, BES- MTS Infra
BES s.r.o. (vedoucí společník) 
se sídlem Suková 625, 256 01 Benešov, 
IČO 437 92 553

Metrostav Infrastructure a.s.
se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8,
IČO 242 04 005

Osoba oprávněná jednat za 
zhotovitele Ing. Luboš Kurz a Petr Váňa - jednatelé vedoucího společníka

SMLOUVA O DÍLO

Číslo SoD objednatele S-3430/00066001/2020

Číslo SoD zhotovitele S 131/2020

Termín plnění 14 měsíců od předání staveniště Zhotoviteli (tj. od 23.3.2021)

Celková cena díla 72 999 240,68 Kč bez DPH

Ve vztahu k nadepsané smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou 
zakázku ohlašujeme v souladu s čl. 2 smlouvy o dílo a v souladu s její přílohou č. 4 - Směrnice 
upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek („Směrnice“), změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („ZZVZ“), změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
Dle názoru zhotovitele se dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla 
v důsledku nepředvídatelných okolností. Bližší informace jsou uvedeny dále.
Zhotovitel předkládá za účelem zajištění řádného postupu ohlášení změny tento formulář, jehož 
součást tvoří veškeré přílohy vyžadované ustanovením § 18 odst. 1 Směrnice.
Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín 
plnění a celkové náklady stavby.

BES s.r.o., Suková 625,256 17 Benešov
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojení - Česká spořitelna a.s., č. ú. 321096349/0800, Komerční banka a.s., 3300121/0100
T +420 317 722 811, +420 317 725 691 F +420 317 725 691
www.besbn.cz



PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

Podstata změny

Navýšení nákladů změnou zatrubnění 
k převedení vody a opomenutí položky vytažení 
štětových stěn na SO 202. U štětové stěny bylo 
při realizaci navíc zjištěno, že je nutné navýšení 
celkové plochy štětovnic.

Důvody potřeby změny, popis problému

Na SO 202 byla navýšena kapacita potrubí 
k převedení vody z DN 600 na DN 1000. 
Důvodem tohoto zkapacitnění bylo 
zvýšené průtokovému množství vody v období 
započetí stavby což vedlo k zaplavení pozemků 
s rodinným domem a dalších nemovitostí po 
přítoku Jevanského potoka.
V soupisu prací byla opomenuta položka 
demontáže štětovnicové stěny. Tyto práce totiž 
nejsou zahrnuty v položce 23117A - Štětové 
stěny beraněné u kovových dílců provizorní. 
Aby štětovnice splňovaly svou funkci, bylo 
nutné navýšit jejich množství oproti původnímu 
výkazu výměr.

Čeho se zhotovitel domáhá Úhrady vícenákladů za provádění prací na SO 
202.

Vliv na termín plnění Nemá vliv na termín plnění
Vliv na celkovou cenu díla Navýšení celkových nákladů
Kategorizace změny dle ZZVZ Změna nezbytná

V Benešově/dneJ 4.7.2021

^Zarzhotovifele

V Praze dne

Za objednatele změnu potvrzuje

Ing. Luboš Kurz 
jednatel

Počet listů: 2

Seznam příloh:

Bez příloh

BES s.r.o., Suková 625, 256 17 Benešov
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojení - Česká spořitelna a.s., č. ú. 321096349/0800, Komerční banka a.s., 3300121/0100
T +420 317 722 811, +420 317 725 691 F +420 317 725 691
www.besbn.cz



Firma je registrována v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 31260

Váš dopis zn.:
Ze dne:

Naše zn.: APIS-0107/2021
Vyřizuje: Ing. Libor Pokorný
Tel: +420 602 142 660
E-mail: tomas.kaplan@apis-sro.eu

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, přisp, org.

k rukám p. Zákostelského
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Datum: 27.4.2021

Věc: „11/335 Stříbrná Skalice, průtah "
Vyjádření AD - Založení mostního objektu SO 201 a SO 202

Vážený pane Zákostelský,
na základě Vaší výzvy z jednání 21.4.2021 na KSÚS Vám z hlediska způsobu založení sdělujeme následující 
stanovisko:
Realizace plošného založení SO 201 a 202 dle našeho návrhu v PDPS je možná, pouze vyžaduje 
technologickou kázeň zhotovitele při následném principiálním postupu prací:

Současný stav:

- trvalé průsaky podzemních (i povrchových) vod do výkopu
- občasné a nedostatečné čerpání vod z výkopu
- základová spára (ZS) je prohloubena o cca 0,5 m u SO 201 a 0,3 m u SO 202
- po přetěžení ZS u SO 201 tvoří podloží zeminy charakteru zahliněných písčitých štěrků (G4 - G3)

Nutná opatření u objektu SO 201

- v rohu stavební jámy (mimo základ) zřídit jímku se dnem min. 0,5 m pod úrovní základové spáry (ZS) 
- trvalé čerpání průsakových vod - v nočních hodinách nelze čerpání přerušit - zřídit službu
- následně odstranit značně degradované zeminy ZS v tl. cca 0,3 m

Sanace základové spáry u objektu SO 201

- uložit 1. vrstvu fr. 63/125, resp. v případě kašovitého stavu zemin bude vhodnější fr. 63/250, tl. cca 0,3 
(0,4) m a zavibrovat do podloží (deska 500kg, alt. válec It)

- 2. vrstvu tl. 0,3 m vytvořit z frakce 63/125 - resp. v případě vyhovujícího stavu 1. vrstvy po zavibrování 
realizovat 2. vrstvu z fr. 0/63 (bude upřesněno v průběhu prací)

- povrch vyrovnat do úrovně kóty ZS fr. 0/32 (v případě fr. 0/63 nebude nutné)

Vzhledem ke specifickým podmínkám v místě stavby nelze zcela přesně predigovat sled vrstev při sanaci ZS, 
je však bezpodmínečně nutné výše uvedené trvalé čerpání průsakových vod, do doby realizace základové 
konstrukce a následně pak při provádění zpětných zásypů.

Na takto vytvořeném dnu (kóta dna dle projektu) v prostoru jímek zhotovit (resp. nahradit) původně 
navrhované podkladní vrstvy (štěrkopísek + podkladní beton, celkem 200 mm) pouze podkladním betonem 
tloušťky 200 mm s výztužnými sítěmi při obou površích a v celé šířce jímky. U objektu SO 202 lze doporučit 
separování líce štětovnic od betonování této desky, aby se mohly následně snadno vytahovat (pásek 
lepenky, nátěr pruhu štětovnic vyjetým motorovým olejem apod.) .
Na podkladní desce dále pokračuje výstavba dle vypracované RDS (izolace, bednění, kladení výztuže základů 
atd.).

Telefon: Fax: 241 482 452 Bank, spojení: MONETA Money Bank IČO: 61 85 32 67
241 481 215 E-mail: apis@apis-sro.eu č.ú. 1700305-424 /0600 DIČ: CZ61853267



Sanace základové spáry u objektu SO 202 

postup sanace základové spáry bude upřesněn po odčerpání průsakových vod a ověření kvality materiálu 
v ZS. Předpokládám obdobný postup jako u SO 201, případně mírně modifikovaný s ohledem na stabilitu 
štětovnicových pažících stěn.

Provádění zlepšování základové půdy musí být potvrzeno technickým dozorem.

Technických řešení založení je samozřejmě více, ale oba IG - průzkumy zjištěnou kvalitou zemin 
v podloží základových spár potvrzují možnost plošného založení. V případě objevení odlišných vlastností 
podloží (přitom bylo provedeno v obou průzkumech celkem 6 vrtů pro účel založení mostů) lze výše 
uvedeným způsobem rovněž umožnit plošné založení.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Ing. Tomáš Kaplan 
autorský dozor

Telefon: 
241 481 215

Fax: 241 482 452
E-mail: apis@apis-sro.eu

Bank, spojení: MONETA Money Bank IČO:
č.ú. 1700305-424/0600 DIČ:

61 85 32 67
CZ61853267



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
150 21 PRAHA 5. Zhorovská 11

BES s.r.o.
Suková 625 
256 01 Benešov 
IČO: 43792553

I yři:uje telefon 
Jan Zákostelský Dis.

Říčany 
24.8.2021

Věc: Souhlas s navrženým řešením u akce „11/335 Stříbrná Skalice, průtah“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „11/335 Stříbrná 
Skalice, průtah“ po projednání s TDS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:

• S0 201aS0 201
Na základě nevhodného stávajícího podloží vznikla zvodnatělá a neúnosná 
základová spára. Zhotovitel provede rozšíření zemních prací a zlepšení únosnosti 
podloží a základové spáry, dle návrhu geotechnika.

nutnost provedení manipulace s kabelem NN. S manipulací jsou spojeny další práce 
včetně ručně kopaných sond, montáž a přestavba podpěrných konstrukcí, jeřábnické 
práce, zásypy a vytyčení odborným pracovníkem

Z důvodu vyšší hladiny spodní vody byla navržena výměna materiálu pro obsyp mostních 
základů. Oproti zadávací PD bude použita štěrkodrť.

IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

e-mail:
telefon:



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
15021 PILA HA 5, Zborovská 11

• SO 202
Navýšení kapacity potrubí k převedení vody z DN 600 na DN 1000. Z důvodu zvýšení 
průtokového množství vody v období zahájení stavby, což vedlo k zaplavení pozemků 
s rodinným domem a dalších nemovitostí.

• SO101
Po odkrytí pláně byly provedeny zkoušky akreditovanou laboratoří. Statické zatěžovací 
zkoušky dle ČSN 721006. Na základě jejích výsledků došlo k provedení posouzení zemin 
a výsledky těchto zkoušek navrhují úpravu aktivní zóny za pomocí hydraulických pojiv.

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám 
v souladu s příslušnou směrnicí KSUS SK.

S pozdravem

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel KSÚS

e-mail: kanula. cerna@ksus. cz 
telefon: 724536249

IČ 00066001
DIČ CZ0006600I



Středočeský kraj

Zápis z kontrolního dne stavby
11/335 Stříbrná Skalice - průtah

Kontrolní den
číslo 4 konaný dne 27.4.2021
Etapa č.1 - ZÚ obce až po křižovatku s llí/1082
Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č.1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů a prací
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plnění
d) fotodokumentace

3. Kontrola kvality
4. Stav BOZP a PO
5. Různé

[ 6. Nové úkoly

a) plnění věcného harmonogramu Práce probíhají v souladu s předloženým HGM

1. Kontrola úkolů a prací
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno

SO 101 provedeno kácení porostů v době vegetačního klidu 
provedeno seříznutí krajnic a čištění příkopů 
provedeno odfrézování konstrukčních vrstev a odvoz 
vytěženého materiálu
provedeno provizorní zatrubnění

Ano 
Ano 
Ano

Ano
SO 201 

_____________________

dokončeno bourání mostu 
provedeno provizorní vyvěšení kabelů 
provedeno přeložení vodoteče (bajpás)

Ano
Ano
Ano

SO 202 dokončeno bourání mostu
dokončena montáž provizorní lávky a schodů pro pěší
provedeno provizorní vyvěšení kabelů
provedena staveništní komunikace (bajpás)
provedeno zatlučení štětovnic

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano

1---------------

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

b) popis provedených prací viz.1. Kontrola úkolů
c) finanční plnění Za 03/2021 byla odsouhlasena fakturace zhotovitele
d) fotodokumentace Je prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KooBOZP

3. Kontrola kvality
zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období

Práce jsou prováděny v souladu s PD, zhotovitel předkládá TDS 
k odsouhlasení TePř pro provádění stavebních prací postupně v souladu 
s HMG stavby T: průběžně

zkoušky dle KZP Termín zkoušek bude včas oznámen TDS, nejméně 5 dnů předem, 
v případě změny termínu zkoušky volat TDS (731 648 885).

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
11/335 Stříbrná Skalice - průi ah
Klasifikace: Provozní Informace Sirana: 1/3



4. Stav BOZP
KooBOZP informuje, že závady řeší operativně na místě se zástupcem zhotovitele popř. zápisem do 
stavebního deníku a protokolem o provedené kontrole zaslané emailem (viz. samostatné zápisy KooBOZP)

5. Různé
Zhotovitel informuje, že velikost zatrubnění potoka,vzhledem k průtoku vody, změnil oproti PDPS z 2xDN600 
na 2xDN1000 - nutno projednat s AD stavby Ing. Kaplanem-bylo odsouhlaseno
Objednatel upozorňuje zhotovitele, že veškeré změny oproti PDPŠ je předem nutno konzultovat s AD 
projektanta a objednatelem.

6. Nové úkoly
Úkol číslo Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
1 DIO Zhotovitel prostřednictvím svého zhotovitel

subdodavatele 3K značky bude pravidelně 
kontrolovat správné značení vč.
objízdných tras

T: průběžně

2 SO 201 'Zhotovitel dokončil bourání mostu a Zhotovitel+AD
provedl přeložku vodoteče
Další postup prací závisí na vyjádření 
nezávislého Geotechnika a následně AD, 
který předá stanovisko

T: 27.4.2021

3 SO 202 Zhotovitel dokončil bourání mostu a Zhotovitel+AD
odvodnění základové spáry pomocí 
štětovnic a čerpáním vody, další postup 
prací resp. založení opěr mostu závisí na 
vyjádření nezávislého Geotechnika a 
následně AD projektanta, který předá 
stanovisko

T: 27.4.2021

4 Přeložky kabelů Budou prověřeny možnosti překládky objednatel
kabelů s pracovníkem ČEZ p. Šmejkalem zhotovitel 
a projektantem ( urychlit žádost + návrh 
varianty)

T: 27.4.2021 
trvá

5 Pasportizace Zhotovitel zajistí pasport přilehlých objektů zhotovitel 
průtahu obce Stříbrná Skalice
Zhotovitel informuje, že jedná s firmou, 
která se specializuje na pasport staveb

T: co nejdříve

6 RDS Zhotovitel bude svolávat výrobní výbory zhotovitel 
k projednání RDS a provede z těchto VV 
zápis 

_ . ... . ......

T: průběžně

7 RDS podpisový rámec Zhotovitel zpracuje podpisový rámec pro zhotovitel 
evidenci odsouhlasených RDS

T: průběžně

8 Zpráva o postupu prací - 
měsíční zprávy

Zhotovitel vždy do 7 dnů od ukončení zhotovitel
každého kalendářního měsíce předá el.
poštou objednateli KSÚS, obci Stříbrná
Skalice a Tech, dozorům staveb 
písemnou zprávu o postupu prací za 
uplynulý měsíc vč. fotodokumentace

T: průběžně

9 SO 102 - chodníky Zhotovitel informuje investora-obec Objednatel
Stříbrná Skalice, že se založením
chodníků l.etapy bude požadovat
vícenáklady - investor tento návrh
zásadně odmítá a sděluje, že zhotovitel si

T: 4.5.2021



7. Závěr

musí tento návrh vyřešit v rámci své 
cenové nabídky, kterou předal investorovi 
ve výběrovém řízení před zahájením 
stavby. Koncept RDS byl předán 
k připomínkám objednateli, který se 
vyjádří do příštího KD.

Datum konání příštího KD | úterý 4.5.2021 od 10hod na OÚ Stříbrná Skalice

Zapsal JnSi Jsn Sedláček -TDS



prezenční listina

NÁZEV AKCE, 
PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

11/335 Stříbrná Skalice, průtah 
^.kontrolní den

DATUM 3^4.2021

MÍSTO OÚ Stříbrná Skalice 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE TELEFON/E-MAIL PODPIS

Jan Zákostelský KSÚS Stř.kr.

Ing. Tomáš Kaplan APIS, sv4

PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D. Obec Stříbrná 
Skalice

Ing. Jan Sedláček SUDOP PRAHA 
a.s.

Mgr. Tomáš Koranda SUDOP PRAHA 
a.s.

Ing. Rudolf Havlík Obec Stříbrná
Skalice

Ing. Zdeněk Račan BES s.r.o.

Milan Sochůrek BES s.r.o.

Jakub Žalud STARMOSTY s.r.o.

Vojtěch Brodský STARMOSTY s.r.o.

1b £ s šcú.

—------------------------------------------------

—



Středočeský kraj &SUDOP
jHpraha

Projekty

Zápis z kontrolního dne stavby
11/335 Stříbrná Skalice - průtah

Kontrolní den
číslo 6 konaný dne 11.5.202*1
Etapa č.1 - ZÚ obce až po křižovatku s 111/1082
Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č.1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů a prací
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plnění
d) fotodokumentace

3. Kontrola kvality
4. Stav BOZP a PO
5. Různé
6. Nové úkoly

1. Kontrola úkolů a prací
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno

SO 101 provedeno kácení porostů v době vegetačního klidu 
provedeno seříznutí krajnic a čištění příkopů 
provedeno odfrázování konstrukčních vrstev a odvoz 
vytěženého materiálu
provedeno provizorní zatrubnění

Ano 
Ano 
Ano

Ano
SO 201 dokončeno bourání mostu

provedeno provizorní vyvěšení kabelů
provedeno přeložení vodoteče (bajpás)
dokončeno provedení aktivní zóny(lomový kámen+štěrk)

Ano
Ano
Ano
Ano

SO 202 dokončeno bourání mostu
dokončena montáž provizorní lávky a schodů pro pěší
provedeno provizorní vyvěšení kabelů
provedena staveništní komunikace (bajpás)
provedeno zatlučení štětovnic
Dokončuje se výměna aktivní zóny (lomový kámen

+štěrk)

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano

Zpráva z hotovitele o průběhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu Práce probíhají v souladu s předloženým HGM
b) popis provedených prací viz.1. Kontrola úkolů
c) finanční plnění Za 04/2021 byla odsouhlasena fakturace zhotovitele
d) fotodokumentace Je prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KooBOZP

3. Kontrola kvality
zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období

Práce jsou prováděny v souladu s PD, zhotovitel předkládá TDS 
k odsouhlasení TePř pro provádění stavebních prací postupně v souladu 
s HMG stavby. Zhotovitel provede aktualizaci HMG s ohledem ukončeného 
stanoviska AD a Geotechnika pro zakládání SO 201 a SO 202, dále 
v návaznosti prací na provádění SO 203 T: 11.5.2021
Aktualizovaný HMG rozešle zhotovitel všem účastníkům stavby.

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
11/335 Stříbrná Skalice - průtah
Klasifikace: Provozní Informace Strana: 1/3



zkoušky dle KZP Termín zkoušek bude včas oznámen TDS, nejméně 5 dnů předem, 
v případě změny termínu zkoušky volat TDS (731 648 885).

4. Stav BOZP
KooBOZP informuje, že závady řeší operativně na místě se zástupcem zhotovitele popř. zápisem do 
stavebního deníku a protokolem o provedené kontrole zaslané emailem (viz. samostatné zápisy KooBOZP)

5. Různé
Zhotovitel informuje, že v pátek 14.5.2021 bude zahájena betonáž podkladních betonů na SO 201 celoplošně 
s kari sítěmi a na SO 202 stejným způsobem dle pokynu AD projektanta
Objednatel upozorňuje zhotovitele, že veškeré změny oproti PDPS je předem nutno konzultovat s AD 
projektanta a objednatelem.

6. Nové úkoly
Úkol číslo Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
1 DIO Zhotovitel prostřednictvím svého 

subdodavatele 3K značky bude pravidelně 
kontrolovat správné značení vč.

i objízdných tras

zhotovitel T: průběžně

2 SO 201 Stanovisko AD ohledně plošného založení 
bylo zhotoviteli předáno.
Provedena sanace aktivní zóny lomovým 
kamenem a štěrku dnes byly provedeny 
statické/rázové zkoušky na základové 
spáře, které byly vyhovující, zhotovitel 
pošle kopii protokolu a zaznamená do SD. 
Zhotovitel zajistí stálé čerpání vody

Zhotovitel T: 27.4.2021
Splněno

T: průběžně
3 SO 202 Stanovisko AD bylo zhotoviteli předáno. 

Provedena sanace aktivní zóny lomovým 
kamenem a štěrku, ve čtvrtek kontrola 
základové spáry statickou/rázovou 
zkouškou v 9:00hod.
Zhotovitel zajistí stálé čerpání vody

Zhotovitel T: 27.4.2021
Splněno

T: průběžně
4 Přeložky kabelů Budou prověřeny možnosti překládky 

kabelů s pracovníkem ČEZ p. Šmejkalem 
a projektantem ( urychlit žádost + návrh 
varianty)
Na dnešním KD zhotovitel informuje, že 
se možnosti řeší s p.Šmejkalem 
z ČEZu.

objednatel 
zhotovitel

T: 27.4.2021 
trvá

I

5 Pasportizace Zhotovitel zajistí pasport přilehlých objektů 
průtahu obce Stříbrná Skalice 
Zhotovitel informuje, že jedná s firmou, 
která se specializuje na pasport staveb 
Zhotovitel na dnešním KD informuje, že 
tento týden zahájila odborná firma 
pasportizaci.

zhotovitel T: probíhá

6 RDS Zhotovitel bude svolávat výrobní výbory 
k projednání RDS a provede z těchto VV 
zápis

zhotovitel T: průběžně

RDS podpisový rámec Zhotovitel zpracuje podpisový rámec pro 
evidenci odsouhlasených RDS

zhotovitel T: průběžně
I

8 Zpráva o postupu prací - 
měsíční zprávy

Zhotovitel vždy do 7 dnů od ukončení 
každého kalendářního měsíce předá el. 
poštou objednateli KSÚS, obci Stříbrná 
Skalice a Tech, dozorům staveb

zhotovitel T: průběžně



písemnou zprávu o postupu prací za 
uplynulý měsíc vč. fotodokumentace

....

9 SO 102 - chodníky Zhotovitel informuje investora-obec 
Stříbrná Skalice, že se založením 
chodníků I.etapy bude požadovat 
vícenáklady - investor tento návrh 
zásadně odmítá a sděluje, že zhotovitel si 
musí tento návrh vyřešit v rámci své 
cenové nabídky, kterou předal investorovi 
ve výběrovém řízení před zahájením 
stavby. Koncept RDS byl předán 
k připomínkám objednateli, který se 
vyjádří do příštího KD.
Na dnešním KD zástupce objednatele 
sděluje, že k předanému konceptu RDS 
SO 102-Chodníky nemá připomínky.

Objednatel T: 4.5.2021 
splněno

7. Závěr

Datum Jtonání příštího KD úterý 18.5.2021 od 10hod na OÚ Stříbrná Skalice



prezenční listina

NÁZEV AKCE, 
PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

11/335 Stříbrná Skalice, průtah
6.kontrolní den

DATUM 11.5.2021

MÍSTO OÚ Stříbrná Skalice

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE

Jan Zákostelský KSÚS Stř.kr.

Ing. Tomáš Kaplan APIS, s.r.o.

PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D. Obec Stříbrná 
Skalice

Ing. Jan Sedláček SUDOP PRAHA 
a.s.

Mgr. Tomáš Koranda SUDOP PRAHA 
a.s.

Ing Rudolf Havlík Obec Stříbrná 
Skalice

Ing. Zdeněk Račan BES s.r.o.

Milan Sochůrek BES s.r.o.

Jakub Žalud STARMOSTY s.r.o.

Vojtěch Brodský STARMOSTY s.r.o.

Ing. Martin Sládek BES s.r.o.

Václav Pěnkava BENEGEBs.ro.

-

TELEFON/E-MAIL PODPIS



Středočeský kraj ^kSUDOP
Jf^PRAHA

Projekty 
Inženyrinj 
Konzultac

Zápis z kontrolního dne stavby
11/335 Stříbrná Skalice - průtah

Kontrolní den
číslo 12 konaný dne 23.6.2021
Etapa č.1 - ZÚ obce až po křižovatku s 111/1082
Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č.1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů a prací
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plnění
d) fotodokumentace

3. Kontrola kvality
4. Stav BOZP a PO
5. Různé
6. Nové úkoly___________

1. Kontrola úkolů a prací
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno

SO 101 provedeno kácení porostů v době vegetačního klidu 
provedeno seříznutí krajnic a čištění příkopů 
provedeno odfrézování konstrukčních vrstev a odvoz 
vytěženého materiálu
provedeno provizorní zatrubnění
pokračuje pokládka dešťové kanalizace

Ano 
Ano 
Ano

Ano

SO 201 dokončeno bourání mostu
provedeno provizorní vyvěšení kabelů
provedeno přeložení vodoteče (bajpás)
dokončeno provedení aktivní zóny(lomový kámen+štěrk)
provedeny podkladní betony
provedeny základové patky
dokončena montáž výztuže opěr
provedena betonáž opěr

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano

SO 202 dokončeno bourání mostu
dokončena montáž provizorní lávky a schodů pro pěší
provedeno provizorní vyvěšení kabelů
provedena staveništní komunikace (bajpás)
provedeno zatlučení štětovnic
dokončena výměna aktivní zóny (lomový kámen+štěrk)
provedeny podkladní betony
provedeny základové patky
dokončena a převzata výztuž opěr
dokončena betonáž opěr

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano, 
Ano

Zpráva zhotovitele o průběhu vtf stavby
a) plnění věcného harmonogramu Práce probíhají v souladu s předloženým HGM, zhotovitel provedl 

aktualizaci HMG pro I.etapu
b) popis provedených prací viz.1. Kontrola úkolů
c) finanční plnění Za 05/2021 byla odsouhlasena fakturace zhotovitele

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
11/335 Stříbrná Skalicl - průtah

Klasu ikacl: Provozní Ini ormacl Strana: 1/4



d) fotodokumentace
l____________

Je prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KooBOZP

3. Kontrola kvality

zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období

Práce jsou prováděny v souladu s PD, zhotovitel předkládá TDS 
k odsouhlasení TePř pro provádění stavebních prací postupně v souladu 
s HMG stavby. Zhotovitel provedl aktualizaci HMG, který rozeslal všem 
účastníkům stavby.

zkoušky dle KZP

[___________ ___ _____________________ i

Termín zkoušek bude včas oznámen TDS, nejméně 3 dny předem, 
v případě změny termínu zkoušky volat TDS (731 648 885).

4. Stav BOZP
KooBOZP informuje, že závady řeší operativně na místě se zástupcem zhotovitele popř. zápisem do 
stavebního deníku a protokolem o provedené kontrole zaslané emailem (viz. samostatné zápisy KooBOZP)

5. Různé
Byla provedena betonáž podkladních betonů na SO 201 celoplošně s kari sítěmi a na SO 202 stejným 

způsobem dle pokynu AD projektanta. Byly provedeny základové patky u obou objektů a byla dokončena 
montáž výztuže opěr. TDS povolil betonáž u obou mostních objektů SO201 a SO202.
TDS upozorňuje zhotovitele na nutnost čerpání vody a to průběžně až do ukončení zásypů opěr.
Objednatel upozorňuje zhotovitele, že veškeré změny oproti PDPS je předem nutno konzultovat s AD 
projektanta a objednatelem.
Bylo dohodnuto, že zhotovitel nechá odebrat laboratorní vzorky zapáchající vody, která vtéká do silničního 
příkopu z areálu autoservisu. Zároveň ÚM Stříbrná Skalice prověří, jakým způsobem řeší odpady autoservis. 
Na základě těchto ověření bude rozhodnuto o napojení do dešťové kanalizace. Na dnešním KD zhotovitel 
informuje, že odebrané vzorky vody laboratoří dne 14.6.2021 vykazují splaškové znečištění. Zhotovitel přišel 
s návrhem, že před zaústěním kanalizace z autoservisu osadí revizní šachtu a následně bude provedeno 
napojení na dešťovou kanalizaci. V revizní šachtě tak bude sledována přitékající voda z autoservisu.Dnes byly 
zahájeny práce s tímto spojené.

AD prověří vhodnou frakci materiálu do zásypů pod hladinou spodní vody (cca0,5 - 0,7m)

napojení dešťové kanalizace trasy A a trasy B bude po provedeném projektovém návrhu 
projednáno s vodoprávním úřadem-zajistí AD

byl projednán koncept RDS pro ll.etapu a bylo schváleno vydání čistopisu

projednání RDS pro lll.etapu zhotovitel předpokládá do konce 07/2021__ -_____________________________________ I
6. Nové úkoly 
Úkol Název
číslo

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

1 DIO Zhotovitel prostřednictvím svého 
subdodavatele 3K značky bude 
pravidelně kontrolovat správné značení 
vč. objízdných tras
Zhotovitel projedná a připraví DIO 
pro lll.etapu.
Il.etapa se zahájí v příštím roce.

zhotovitel T: průběžně

Trvá

2 SO 201 TDS převzal základovou spáru na nově 
vybudovaném polštáři AZ a povolil 
pokládku podkladního betonu.
Od 18.5.2021 zahájena montáž 
výztuže základové patky opěr, převzetí 
osazené výztuže TDS je plánováno na

Zhotovitel I



।

ipátek 21.5.2021 - splněno, výzuž a 
bednění bylo převzato a povolena 
betonáž 24.5.2021 - splněno.
Provedeny zásypy patek dle pokynů 
geotechnika. Byla dokončena montáž 
výztuže opěr,
TDI potvrdil převzetí výztuže do SD. Pc 
konrole osazené výztuže bylo povolenc 
osadit bednění s následnou betonáží.
Zhotovitel zajistí stálé čerpání vody. T: průběžně

3 SO 202 TDS převzal základovou spáru na nově 
vybudovaném polštáři AZ a povolil 
pokládku podkladního betonu.
Od 18.5.2021 zahájena montáž 
výztuže základové patky opěr, převzetí 
osazené výztuže a bednění se 
uskutečnilo dnes 25.5.2021 a betonáž 
proběhne 26.5.2021 - splněno .
Provedeny zásypy patek dle pokynů 
geotechnika a byla zahájena montáž 
výztuže opěr- v pátek 11.6. TDI provedl 
kontrolu osazené výztuže a povolil 
osadit bednění. Ve středu 16.6.2021 
byla povolena a dokončena betonáž 
OP1 aOP2.
Zhotovitel zajistí stálé čerpání vody

Zhotovitel

T: průběžně
4 Přeložky kabelů Budou prověřeny možnosti překládky 

kabelů s pracovníkem ČEZ p.
Šmejkalem a projektantem ( urychlit 
žádost + návrh varianty).
Zhotovitel informuje, že se možnosti 
řeší s p.Šmejkalem z ČEZu.

objednatel 
zhotovitel

T: 27.4.2021 
trvá

5 Pasportizace Zhotovitel zajistí pasport přilehlých 
objektů průtahu obce Stříbrná Skalice.
Zhotovitel informuje, že odborná 
firma dokončila pasportizaci stavby

zhotovitel T: 15.6.2021

6 RDS Zhotovitel bude svolávat výrobní 
výbory k projednání RDS a provede 
z těchto VV zápis
Byly projednány koncepty RDS pro 
II.etapu a dán souhlas s vydáním 
čistopisu.

zhotovitel T: průběžně

7 RDS podpisový rámec Zhotovitel zpracuje podpisový rámec 
pro evidenci odsouhlasených RDS

zhotovitel T: průběžně

8 Zpráva o postupu prací 
- měsíční zprávy

Zhotovitel vždy do 7 dnů od ukončení 
každého kalendářního měsíce předá el. 
poštou objednateli KSÚS, obci Stříbrná 
Skalice a Tech, dozorům staveb 
písemnou zprávu o postupu prací za 
uplynulý měsíc vč. fotodokumentace

zhotovitel T: průběžně

9 SO 102 - chodníky

!. _ 1

Zhotovitel informuje investora-obec 
Stříbrná Skalice, že se založením 
chodníků I.etapy bude požadovat 
vícenáklady - investor tento návrh 
zásadně odmítá a sděluje, že zhotovitel 
si musí tento návrh vyřešit v rámci své 
cenové nabídky, kterou předal 
nvestorovi ve výběrovém řízení před 
zahájením stavby. Koncept RDS byl 
předán k připomínkám objednateli, 
<terý se vyjádří.

Zhotovitel+Objednatel



Objednatel sděluje, že k předanému 
konceptu RDS SO 102-Chodníky nemá 
připomínky.
Dne 18.5.2021 zhotovitel informuje 
objednatele, že ještě provedl z pohledu 
provádění funkční úpravu konceptu 
SO102- Chodníky a předá 
objednateli k vyjádření. Investor 
s provedením funkčních úprav 
zhotovitelem souhlasí nicméně 
nabídková cena zůstává stejná. Byly 
zahájeny práce na SO 102 Chodníky 
v km 0,0 -1,2 a záznamy k tomuto SO 
102 budou v hlavním SD, statické 
zkoušky budou po dohodě řešeny 
!sTDI.

7. Závěr

Datum konání příštího KD mimořádně v úterý 29.6.2021 od 10hod na OU Stříbrná Skalice

Zapsal Ing. Jan Sedláček - TDS



prezenční listina

NÁZEV AKCE, 
PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

11/335 Stříbrná Skalice, průtah 
12.kontrolní den

DATUM 23.6.2021

MÍSTO OÚ Stříbrná Skalice

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE

Jan Zákostelský KSÚS Stř.kr.

Ing. Tomáš Kaplan APIS, s.r.o.

PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D. Obec Stříbrná 
Skalice

Ing. Jan Sedláček SUDOP PRAHA 
a,s.

Mgr. Tomáš Koranda SUDOP PRAHA 
a.s.

Ing. Rudolf Havlík Obec Stříbrná 
Skalice

Ing. Zdeněk Račan BES s.r.o.

Milan Sochůrek BES s.r.o

Jakub Žalud STARMOSTY s.r.o. -

Vojtěch Brodský STARMOSTY s.r.o. -

Ing. Martin Sládek BES s.r.o.

Václav Pěnkava BENEGEB s.r.o.

i

1 z 1

TELEFON / E-MAIL PODPIS




		2023-08-22T08:34:32+0200
	Petr Váňa


		2023-08-22T13:22:46+0200
	Milan Sochůrek


		2023-08-22T15:13:43+0200
	Milan Sochůrek


		2023-08-22T15:17:36+0200
	Milan Sochůrek


		2023-08-23T10:44:32+0200
	Ing. Tomáš Kaplan


		2023-08-23T10:44:57+0200
	Ing. Tomáš Kaplan


		2023-08-28T08:33:08+0200
	Mgr. Tomáš Koranda


		2023-08-28T08:43:15+0200
	Mgr. Tomáš Koranda


		2023-08-29T13:51:45+0200
	Jan Zákostelský, DIS


		2023-08-29T13:53:24+0200
	Jan Zákostelský, DIS


		2023-08-30T06:03:01+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




